

**AVCILAR BELEDİYE MECLİSİNİN 8.SEÇİM DÖNEMİ 1.TOPLANTI
YILI 2025 SENESİ 06/01/2025 TARİHLİ 1.BİRLEŞİM 1.OTURUMUNA
AİT ZABIT**

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Değerli meclis üyelerimiz kıymetli konuklar ekranları başında bizleri izleyen sevgili komşularımız hepimizi sevgiyle, saygıyla selamlıyorum. 2025 yılının ilk meclis toplantısına hepimiz hoş geldiniz sözlerime geçmeden önce meclisimizi de yakından ilgilendiren ve hepimizi derinden üzen bazı vefat haberlerini paylaşmak isterim ve aynı zamanda başsağlığı dileklerimi de yinelemek isterim. Tabi çok yakın zamanda kayıplarımız oldu. Acı kayıplarımız oldu. Öncelikle çok kıymetli meclis üyemiz İsmail Hakkı KOCAKAYA'nın değerli büyüğümüzün ağabeyi Engin KOCAKAYA vefat etti. Allah'tan rahmet diliyoruz, başsağlığı diliyoruz KOCAKAYA ailesine. Yine çok yakın zamanda kaybettiğimiz Bayram ÇAKIR'ın, değerli meclis üyemizin babası Abdalbaki ÇAKIR babamızı da buradan rahmetle anıyoruz. Ailemize sabırlar diliyoruz. Yine geçtiğimiz aylarda kaybettiğimiz Ali KAYGUSUZ, değerli meclis üyemizin annesi Nazmiye KAYGUSUZ'a Allah'tan rahmet diliyoruz. KAYGUSUZ ailesine başsağlığı diliyoruz. Yine hepimizi derinden yaralayan maalesef geçtiğimiz ayda kaybettiğimiz Sinan GÜMÜŞ kardeşimizin kayınbiraderi Halil SARP kardeşimize de Allah'tan rahmet diliyoruz. GÜMÜŞ ailesine SARP ailesine sabırlar diliyoruz. Sözlerime başlamadan önce acı kayıplarımızı anmak istedim. Tekrardan Allah'tan gani gani rahmet diliyoruz. Yılın ilk, toplantısı 2025 yılının ilk meclis toplantısını gerçekleştirmek üzere bir aradayız. Yeni bir yılın ilk günlerinde büyük bir heyecan ve azimle çalışıyoruz. Avcıların refahını ve kalkınmasını sağlamaya yönelik çalışmalara yenilenmiş bir enerji ve kararlılıkla devam etmek En büyük arzumuzdur. Tabi 2025 yılı aynı zamanda çok kadim bir coğrafyada yaşıyoruz. Coğrafyadaki bütün halklara, Müslüman ülkeler başta olmak üzere bütün ülkelere, ülkemize, İstanbul'umuza, ilçemize ve her bir komşumuza sağlık, huzur, mutluluk, barış getirmesini de yürekten temenni ediyoruz. Geçtiğimiz yıl boyunca devam ettiğimiz altyapı ve asfaltlama çalışmaları ile ilçemizin en akut sorunlarına eğildik. Özellikle uzun süredir sıkıntıya yol açan ana arterlerin asfaltlanmasıyla mahallemizdeki yaşam koşullarını önemli ölçüde iyileştirdik. Ardından İSKİ gibi kurumlarımızla işbirliği içerisinde altyapı çalışmalarımızı hızlandırdık. Güçlendirilmiş alt yapımız sayesinde daha dayanıklı ve modern bir Avcılar inşa etme gayretindeyiz. Bugünkü toplantımıza başlamadan önce ocak ayı boyunca ilçemizin farklı bölgelerinde gerçekleştireceğimiz avcılara yaşam getiren açılışlarda sizleri de aramızda görmekten dolayı çok mutluluk duyacağımızı ifade etmek isterim. Müsaadenizle Avcılar'daki çok yakın zamanda yapacağımız açılışlardan bahsetmek isterim. Avcılarımızın yeşil alanlarını artırmak, çocuklarımıza keyifli oyun alanları,

1 / 31

ailelerimize iyi vakit geçirebilecekleri açık hava mekânları sunmak amacıyla başlattığımız park çalışmaları neticesinde yeni yıla 5 tane farklı park açılışı başlıyoruz. Kronik hale gelen bir takım sorunları ortadan kaldırarak, zeminden, oyuncaklara, park elemanlarından, aydınlatmayı revize ettiğimiz parklarımızı yanı sıra hayat sokak ve uran caddesi parklarını sıfırdan inşa ettik. Göreve geldiğimiz ilk günlerde başladığımız mahalle hizmet seferberliği sırasında komşularımızdan aldığımız taleplere ve mahalle ihtiyaçlarına göre belirlediğimiz park çalışmalarımız yeni yılda da devam edecek. Modern bir şehrin en büyük ihtiyacı olan yeşil alanları yaratmak en büyük sorumluluğumuzdur. Bu sayede avcılar yaşamın merkezi yapma idealimizi kararlılıkla sürdüreceğiz. Ocak ayı içerisinde 8 Ocak'ta Yeşilkent Mahallesi milli egemenlik parkı, 10 Ocak'ta gümüş pala mahallesi Taşkent parkı, 13 Ocak'ta üniversite mahallesi uran caddesi çocuk parkı, 16 Ocak'ta deniz köşkler mahallesi spor parkı, 18 Ocak'ta Tahtakale mahallesi hayat sokak çocuk parkını hep birlikte açacağız. Komşuluğun özlediğimiz bir İstanbul'da bir değer olarak yaşadığı avcılarımızda bir komşuya gider gibi kolayca ulaşılan, uygun fiyata kaliteli yeme içme hizmeti sunan yeni sosyalleşme mekânımızı, komşu kafemizin ilkinin Ambarlı'da açıyoruz. 28 Ocak Salı günü sizleri de komşu kafe ambarlıda ağırlamaktan, görmekten mutluluk duyacağız ve tüm bunlarla birlikte Avcılarımıza değer katacak projelerimiz 2025 yılında hazır. Değerli konuklar, değerli meclis üyelerimiz. Tabii yoğun bir 2024 süreci yaşadık. Seçimin bitmesiyle beraber bir taraftan tebrik randevuları, bir taraftan bizlerin saha ziyaretleri, bir taraftan ilçemizin kronik sorunlarına Hızlı bir müdahale etme arzusu 2024 yılında çok yoğun bir tempoda çalışmamıza vesile oldu. Aynı zamanda tabii hız kesmeden 2025 yılında da parklarımızın açılışı bu yıl bizim için en büyük motivasyon kaynağıdır. Bunların tamamı planlanmış ve günü gününe planlanarak hayata geçirilmiş projelerdir. Çünkü yılın başlangıcında motivasyonumuzun en büyük kaynağı olan çocuklarımızla beraber başlamak bizlere hem uğur getireceğine hem de manevi olarak yol yürüyüşümüzü Yürekten güçlendireceğine inanıyoruz. Tabii bir diğer nokta da biraz önce bahsettiğimiz gibi komşularımızın güvenle ve uygun fiyatlara faydalanabileceği sosyal kafelerin olması Avcılar'daki en büyük arzularından bir tanesi. Bu ve buna benzer vatandaşlarımızın direkt hayatına dokunacak projelerimize Avcılar'da hız kesmeden devam edeceğiz. Diğer büyük projelerimizi zaten sosyal medya hesaplarımızdan, gerekse sokakta vatandaşlarımızla paylaşıyoruz. Tekrardan 2025 yılının Avcılarımıza hayırlara vesile olmasını diliyorum ve Avcılar 2025 yılının ocak ayın ilk meclisini açıyorum. Mazeret bildirmek isteyen var mı?

MECLİS ÜYESİ DENİZ BEKİROĞLU: Cumhuriyet Halk Partisi Grubundan Ahmet SELLİ'nin mazeretli olarak sayılmasını talep ediyoruz.

MECLİS ÜYESİ MAHMUD LÖKBAŞ: Ak Parti Grubumuzdan Bayram ÇAKIR'ın, Milliyetçi Hareket Partisi Grubundan Mehmet ASLAN ve Oğulcan ÖZBEY arkadaşımızın mazeretli sayılmasını talep ediyoruz.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Evet. ismi okunan, ismi bildirilen meclis üyelerimizin mazeretli sayılmasını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler kabul etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Evet, gündem dışı söz talebi olan var mı?

MECLİS ÜYESİ SADIK PEHLİVAN: Sayın Başkan, çok değerli meclis üyeleri çok değerli hazirun bizleri basın vasıtasıyla izleyen çok değerli Avcılar sakinleri bugün burada 2025 yılının ilk meclis toplantısını gerçekleştiriyoruz. Emanetini aldığımız ilçe sakinlerimiz için en güzel, en doğru kararların alınması, onların hak ve menfaatlerini korumak için bizler buradayız. Öncelikle sayın başkanımızın, çok değerli meclis üyesi arkadaşlarımızın, tüm belediyede çalışan personelimizin ve Avcılar sakinlerimizin yeni yılını tebrik eder, 2025 yılının avcılarımıza, Ülkemize ve Müslüman âlemine barış, huzur ve sağlık getirmesini temenni ederim. Katil İsrail'in Filistin'e karşı 7 Ekim'den bu yana devam eden çocuk, genç, yaşlı, engelli, okul, cami cansız diye ayırt etmeden yapmış olduğu şu anda da devam eden saldırıları kınıyoruz, lanetliyoruz. Filistin'de yaşayan kardeşlerimize Allah'tan rahmet, yaralılara da acil şifalar diliyorum. Çok değerli meclis üyesi arkadaşlarım. 2024-2029 yılları arasında görev alacak Sayın Başkanımız Utku Caner ÇAYKARA ve diğer meclis üyesi arkadaşlarımız ve ekibiyle 8 aydır görevlerinin başındalar evet tam 8 ay oldu daha önceki konuşmalarımızda da söylemiştik Sayın Başkanımızın misafirlerinin gelmesi, hayırlı olsun demelerini Sayın başkanımızın biliyoruz ki 4-5 aylık bir süresini alacaktı. Fakat aradan tam 8 ay geçti. Yine biz Sayın Başkanımızın 4 ayını siliyoruz. Biz meclis gündemimizde dedik ki Cumhuriyet Halk Partili arkadaşlarımızla, gerekse diğer arkadaşlarımızla Meclis gündemimizde hep Avcılar olsun arkadaşlar. Avcıların sorunları olsun arkadaşlar. Yeşilkent'in olsun arkadaşlar Ambarlı olsun, Cihangir olsun dedik. Diğer on mahallemiz olsun dedik ama maalesef geçen 8 ay süre içerisinde ne hikmetse ne avcılara gelebildik. Ne avcıların sorunlarına dem vurabildik. Acaba diyorum. Avcılar'da sorun yok da sorunları biz Ak Parti grubu olarak biz mi yaratıyoruz dedik. Bu sorunları biz mi çıkartıyoruz dedik. On mahallemizde hiç mi sorun yok dedik. Yoksa diyorum, acaba sayın başkanımızdan biz çok şey mi istedik acaba? Sayın meclis üyeleri çok bir şey mi istedik sayın başkanımızdan? Ne istedik Sayın Başkanımızdan Avcılar halkının beklentilerini karşılayan bir başkan istedik. Ne istedik, oturduğu koltuğun hakkını veren bir başkan istedik. Ne istedik? Bir tarafı göl, bir tarafı deniz, bir tarafı E-5 bağlantı yolu, diğer bir tarafı da o 6 uluslararası bir yola sahip olan bir ilçede cenabı Allah'ın yaratmış olduğu güzelliklerin içerisinde bu güzelliklere güzellik katacak Bir Belediye Başkanı istedik. Ne istedik biz Avcılar

3 / 31

sakinleri olarak? Avcılar ilçesini şaha kaldıracak, avcılar halkına belediyeçilik anlamında merhem olacak, hizmet edecek bir başkan istedik. Çok mu istedik sayın meclis üyeleri? Sayın başkanımız Nisan ayında biliyorsunuz 31 Mart yerel seçimlerinden sonra bir Nisan'da görev başı yaptı. Ne dedi sayın başkanımız gelirken? Avcıları yaşam merkezi yapacağım dedi. Niye? dedi? Bakın dedi ben dedi gencim dedi. Gençliğim var dedi. Enerjim yüksek dedi, ikisi de doğrudu. Sayın başkanımız gençti enerjisi de gerçekten yüksekti. Onu da biz inkâr etmiyorduk ama dedi ki yolunda açık dedi. Yolun açıklığı da biz diyoruz ki sayın başkan Hizmetle olur, hizmetle olur. Sonunda dedi ki tam yol ileri Hâlâ tam yol ileri olmadı. Avcılar sakinlerinden oy istedi. Avcılar halkı da oyunu Sayın Utku Caner ÇAYKARA'ya verdi. Gelir gelmez dedi ki sayın başkan, biraz önce saydı ya park yapacağım, bahçe yapacağım bunlar aslında sayın başkanımızın asli görevlerinden biriydi. Zaten okuldu, parktı, yoldu, bahçesiydi, bahçe düzenlemesiydi, Çevre düzenlemesiydi, zaten sıradan yapılması gereken, hangi ilçeye giderseniz gidin hangi belediyeye giderseniz gidin Sayın başkanın bunları zaten yapması gereken eski adıyla sıradan görevleriydi. Ama sayın başkan dedi ki, gelir gelmez ilk işim Avcılar belediye binasının temelini atmak İBB büyük şehir belediyesiyle sözleşme yapmaktır. Gerçekten de yaptı Sayın başkan. İBB ile bir sözleşme yaptı ama Şu ana kadar çakılan bir çivi yok. Sayın hançerlinin bıraktığı gibi öylece kaldı. O gündür bugündür temeli atılmadı. Hafriyatı alındı, kenarları kazıkları çakıldı. İçi su dolu, çamur dolu vaziyette Avcılar belediyesinin binası bekliyor sayın başkanım. Evet, eski arkadaşlarımız tabii ki diyecek. Ben onlara söyleyeceğim Biraz sonra. (Kuşmalar) eski arkadaşlarımız var. Onlar diyecekler ki, (kuşmalar) Evet, onun da hazırlığını yaptım, cumartesi gittim oraya resimlerini çektim baktım evet orada çalışmalar başlamış son sürat. (Kuşmalar) Evet dört yıldır. (Kuşmalar) Detaylı Lütfen başhekimliğe sorarsınız benim branşım değil. Kabul ediyorum, ben isterim ki bir an önce sizin gibi düşünmem. Biran önce Avcılar devlet hastanesinin temeli de hızla bitsin. Bir an önce bitirilsin. Avcılar halkının hizmetine açılsın. Bizler de hep beraber oradan faydalanalım. Yani zannetmeyin Biz onu istemiyoruz. Şimdi bu sözleşme karşılığında İBB'YE soruyorum, ben şimdi sayın başkanım sözleşme karşılığında acaba ilçeden ne verildi, ne gibi taahhütler edildi belli değil. İnşaata ne zaman başlanılacak belli değil. Eski meclis üyesi arkadaşların bana hemen hamle yapacaklar zaten söylemeden önce yaptılar. Eski hastaneleri yapmadınız dediniz, hatırlıyor musunuz sayın başkanım? Burada da çok değerli bir meclis üyesi kardeşimiz vardı. Süleyman ÇELİK bir an önce ilgileneceğim, Yapacağım, yardımcı olacağım dedi mi? Süleyman'ı çok iyi tanırıyorsunuz, verdiği sözü de tutan bir arkadaşımızdır. (kuşmalar) Siz bir yolu 5 senede bitirdiniz ancak. Tabi tabi ben sizle birebir olmaz. Şimdi burada kürsüdeyim. Şimdi buradan sizlere laf atmam etik olmaz arkadaşlar. Daha önce sözleşmesi yapılan Avcılar belediyesinin

4 / 31

müteahhide ne kadar ödedi onu bilmiyoruz. Acaba Avcılar belediyemiz bu işten ne kadar zarar etti? Müteahhit konkordato ilan etti, iflas ettim dedi, Çekti gitti. Acaba bizim belediyemiz bunun ne kadarını sinesine çekti bunu göremiyoruz. Şimdi vatandaşlarımızın arasında da şöyle bir söylenti var, vatandaş belediye binasının yapılması karşılığında göl kenarında olan Paşaeli piknik alanının ya trampa yapıldığını ya da bu süreçte belli bir süreyle de büyük şehre devredildiğini, böyle bir söylenti var. Bununla da ilgili başkanımızın bir bilgisi veya bir duyumu varsa, bununla ilgili de Sayın başkanımızdan ister Bugün isterse başka bir zaman Bununla ilgili de sayın başkanımız bilgi verirse biz memnun oluruz. Evet, biliyorsunuz Cihangir mahallesi çok yakınız. Şu anda belediyemiz Cihangir mahallesiyle ambarlı mahallesinin arasında konum olarak. Cihangir mahallesinde yapılan bir seçim yatırımı var. Belki arkadaşlarımızın da bazıları bilmiyor. Sayın Turan HANÇERLİ zamanında Naim SÜLEYMANOĞLU spor kompleksi. Güzel bir kompleks. İnşallah bir an önce temeli atılır ve yapılır. Bunun da müjdesini sayın başkanımızdan inşallah alırız, ona da mutlu oluruz. O inşaatın da şu anda durduğunu gördük. Çalışma olmadığını gördük. Onunla ilgili de sayın başkanımız, Seçim yatırımı değil Bu hizmet yatırımı derse millete, biz gurur duyarız. Hoşumuza gider, memnun oluruz, Onu da Sayın başkanımızdan bilgisini istiyoruz. Çünkü ben ne Avcılar Belediyesinin merkezde olan binasının yapılacağını bu dönemde tahmin ediyorum ne de Naim Süleymanoğlu spor kompleksinin yapılacağını tahmin ediyorum. Çünkü bu bir hizmet işidir. Hizmeti de kim yapar sizler hepiniz çok iyi biliyorsunuz. Hizmet işi ak partinin işidir. AK Parti demek hizmet demektir. Şimdi yine merkezde nikâh salonumuz var. O günün şartlarına göre yapılmış bir nikâh salonumuz var. Yapanlardan, emeği geçenlerden, çalışanlardan, hizmet edenlerden Allah razı olsun. Nikâh salonuna gidiyoruz Cumartesi Pazar. Trafik o kadar yoğun, o kadar yoğun ki. 2 ay önceki konuşmamızda sayın başkanımızdan rica ettik. Sayın başkanım, Allah rızası için şuraya cumartesi pazar 3 5 tane memur arkadaşlarımızı görevlendirelim. En azından trafik sorununu çözelim. Nikâhlanma yapmak isteyen arkadaşlarımız, misafirlerimiz çünkü başka ilçeden de geliyorlar. En azından nikâhlarını düzgün vaziyette yapsınlar. Kaza bela olmasın dedik. Başkandan rica ettik. Sayın başkanımız oraya yani takipçisi oluyoruz Burada söylediklerimizin. İki tane de oraya zabıta arkadaşlarımızdan, motosikletli arkadaşlarımızdan görevlendirmediniz. İnşallah Bundan sonra sözlerimiz dikkatinizi çeker. Sayın başkanımız en azından cumartesi pazar oraya 2 tane arkadaş koyarsa trafik sorununu bir nebze de olsa çözeriz. Bu sorun biz avcılarda ne kadar var desek de bu sorunumuz Avcılar da değil Bütün İstanbul'da, bu sorunu hepimiz, bu salonda yaşayan herkes ve de bütün halkımız hep beraber yaşıyoruz. Şimdi bir de yol sorunlarımız var Maalesef. Ulusal basınlara da çıkıyoruz artık. Maalesef avcıların caddeleri, sokakları yine ulusal basına çıkıyor. Vatandaşımız diğer bir ilçeye

5 / 31

gidiyor, geziyor, dolaşıyor. Alışveriş merkezlerinden alışverişini yapıyor, geliyor Avcılar ilçesine. Yollar bozuk. Üst sokağın birine gir, her sokağa girin. Şuradaki bütün meclis üyesi arkadaşlarımız takip etsin, çıkınca gitsin bir tane sokağa. Sokağın başından sonuna kadar gitsin bir sokakta 15 tane bozuk yol yoksa. Yani sayın başkanımız 8 aydır sokakta 8 aydır caddede on mahallenin on tanesine gitti. Ya sayın başkanım hiç mi görmediniz Yani. Arabanız lüks diye bu kadar da yapmayın bizlere. Vatandaşa bu kadar bu çileyi çektirmeyin. Yani sayın başkanımız gerçekten geziyor. Sokak-sokak, cadde-cadde geziyor. Ama hiç mi görmediniz sayın başkan? Ben direksiyonun başına geçiyorum. Hanım niye zıplattıyorsun diyor. Yavaş yavaş gitsene diyor kadıncağız bilmiyor ki yollar bozuk. (Konuşmalar) Tabi doğru bazı yerlerini yürüyerek geçmek lazım sayın başkanım. Evet, İstanbul Caddesi var kanallara televizyon kanallarına çıktılar. Lastikçilerle görüştüler. Lastikçi Allah razı olsun diyor. Yol Bozuk işlerimiz durgundu diyor. Her gün 15, 20 tane geliyor diyor. Vatandaş ya arabasının lastiğini patlatıyor ya da arabasının altını vuruyor. Televizyona çıktı. 2 gün sonra, bir gün sonra yol yapıldı. Ya sayın başkan görmediniz mi? Bu yol bir ay önce, bir aydır orada. Televizyona çıktığı gün, ertesi gün yol mu yapılır ya? Resimleri var yani resimleri getirmedim. Bir önceki resmi var, bugünkü resmi var. Sayın utku başkanım, sizde mi görmediniz? (konuşmalar) dün yapıldı. Doğru belediye yapmayınca basın yapıyor. Ya ben rica ediyorum inşallah Avcılar Belediyesi, Avcılar ilçesi ulusal basında bugün güzel bir haberle çıkar. (konuşmalar) Ben ilk güzel haberi vereyim Sayın başkanım ilk örneğini görmedim. Sayın başkanımız benden sonra devam etsin. Ben ne örneğini veriyorum? Avcılar belediye sporu vereyim. Hepimiz avcıların çocuklarıyız. Avcılar ve avcılarda bir takım var. Avcılar Belediye spor kuruluşu Avcılar spor. Daha sonra belediye biz size destek olacağız dedi ama adını Avcılar belediye spor yapalım dedi kulüp yöneticileri de avcılar belediye spor yaptı. Neredeyse küme düşecekti. Tekrar Avcılar spor yaptılar. Şimdi şu anda lider. Yöneticileriyle görüşüyoruz. Avcılar Belediyesi size destek oluyor mu? Diyoruz yok diyor. Sahildeki Gülşen'e yardımcı oluyor, konser veriyor. Bize de çocuklara da su veriyor. Arada bir araba alıyoruz. Sayın başkanım, lütfen. Avcılar Belediye spor diyelim. Yani belediyeyi de ekleyelim. Avcılar spora, yöneticilerine sizler de arada destek olun. Bakın şu anda kendi grubunda birinci. (Konuşmalar) ben bir örnek verdim. Çok güzel katılıyorum sayın başkanım. Yani diğer arkadaşlarımıza da yapalım ama bir ilçe, unutmayın Bir il sporu ve futboluyla öndedir. Tabi ki diğer branşlarda da var ama işin gerçeği bir takım, bir takım ismini her yerde zikrettirir. (Konuşmalar) Şimdi ben size burada cevap vermek için kürsüye gelmedim Beyefendi. Siz oradan kürsüye sayın başkanımızın sizi uyarması lazım da belki bilmiyorsun diye ben söyleyeyim, sana. Hatibe, hatibe oradan müdahale edilmez hatip burada özgürce konuşur hatipten sonra cevap vermek isteyen arkadaşlarımız çıkar cevap verir.

Sizin burada, aynı Büyükşehirde yaptığınız gibi gelip burada yapmanıza hiç gerek yok. Biz isteriz ki sayın başkanımızın gençliğe destek olmasını. Siz buradan gocunmanıza gerek yok. O söylediğiniz arkadaşlar bizim kendi arkadaşlarımızın senin çocuğun, benim çocuğum, diğer arkadaşlarımızın çocuklarıdır Bunlar. Onun için o cümlede zaten hiç söylenecek Bir konu yok. Başkan çıkar der ki biz gerekli desteği kulüplere sağlıyoruz. Gerekli yardımı yapıyoruz. Elimizden geldiği kadar yapıyoruz. Bundan sonra daha çok yapacağız, daha çok yapmaya çalışacağız der sayın başkan. Bu sorunun cevabı da budur. Sizin orada oturduğunuz gibi cevap değildir. Sayın başkanın kentsel dönüşümle ilgili söyledikleri sözlerini de hatırlıyorum. Söz uçar yazı kalır. Sayın başkanımız, Bir Nisan'dan önce deprem önceliğimiz. Avcılar için her zaman tehdit Her zaman tehlike onun için kentsel dönüşüm yapacağız dedi. Ama ne yaptı? Hepsi lafta kaldı. Müteahhitlerimiz avcılardan sıkıldı ve avcılardan kaçmaya başladı. Çünkü niye belediyeden hizmet alamıyordu. Çünkü niye ruhsatlar geç çıkıyordu. Vatandaş belediyesini güvenmiyordu. Sizden öncekiler de dediler ki Avcılar modeli. İşte avcılar modelini gördük hiçbiri tutmadı. Sadece sözde kaldı. Vatandaş devletin vermiş olduğu 700.000 TL hibe, 700.000 TL uzun vadeli kredi, kira yardımı ve nakliye giderlerini ödeyerek kentsel dönüşümün önünü açtı. Vatandaş geri dönüşüme hizmet dönüşümüne başladı. Biliyorsunuz kısa bir süre önce merkez üssü Avcılar olan küçük çapta da olsa bir deprem avcılara, ülkemize geldi. Merkezi avcılar olduğu için Avcılar daha Çok gündeme geldi. Öncelikle Allah bir daha böyle büyük depremleri ne bize, ne avcılarımıza ne de ülkemize yaşatsın diyorum. Ben sözlerime son verirken sayın başkanımıza şu soruları sorarak sözünü bitirmek istiyorum, Avcılar Belediyesinin muhtemel afet riskine karşın sayın başkanımız hazır mı? Ekiplerimiz ve istasyonlarımız hazır mı? Toplanma alanlarımız belli mi? Vatandaşlarımız toplanma alanlarındaki yerlerini biliyorlar mı? Son sözüm sayın başkanım, depremi unutmamalıyım, Avcılar sakinlerine, vatandaşlarımıza da unutturmamalıyım. Bu sizin asli görevinizdir. 2025 yılınızı tekrardan tebrik ediyorum. Bereketli olmasını diliyorum. Hepinize saygı ve sevgilerimi sunuyorum.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Teşekkür ediyoruz. Evet.
MECLİS ÜYESİ DENİZ BEKİROĞLU: Kısa bir cevap vermek istiyorum. Cevap değil de aslında başkanımız bir değerlendirme yaptı. E bizim de bir değerlendirme yapmamız gerekiyor. Şimdi öncelikle mecliste değişik gruplardan yakını vefat eden bayram çakır, İsmail hakkı kocakaya, ali Kaygusuz ve Sinan Gümüş'ün Yakınlarına vefatından dolayı başsağlığı diliyoruz Cumhuriyet Halk Partisi grubu adına. Şimdi tabi sadık başkanımız 8 aylık değerlendirme yaptı. Aslında 8 ay dediğimiz şey çok kısa ama şöyle bir değerlendirme yaptı, aslında planlanan birçok şeyin olduğunu kendisi söyledi. Biz bir yıllık seçilmedik sayın başkanım 5 yıllık seçildik. 5 yılın sonunda Utku Caner ÇAYKARA vermiş olduğu

7 / 31

sözlerin %90'ını tutacağını taahhüt etmişti zaten. Şimdi öncelikle 8 aya bir bakalım neler planlandı ve neler yapıldı? Şimdi Avcılar'da daha önce kullanılmayan bir takım parklar vardı. Parkların yerine yenisi yapılıyor. Sosyal donatı alanları yenileniyor ki bunların içerisinde kent kafe modeliyle yeni bir anlayışla halkımıza hizmet edecek. Belediye binamızın biliyorsunuz temeli atılmıştı ve atıl durumdaydı ki o belediye binasının temeline herhangi bir ödeme yapılmadan temeli atılmıştı. Şu anda ocak ayı itibariyle planlaması yapılıyor bu ay içerisinde Belediye binası ile ilgili aksiyonlar alınacak. Biliyorsunuz ki Marmara caddesinin başında afet merkezimiz yapılıyor. Bu merkezde katlı otoparkta olacak ve avcılar gerçekten ciddi anlamda rahatlatacak bir proje. Cihangir spor tesisi kompleksi yapılıyor. Bunlar 8 ayda planlananlar Bu arada sayıyorum. Kültür Merkezi projesi var. Aynı zamanda avcılar halkı da farkında ki çöp konteynerleri ile ilgili ana caddelerde birtakım değişiklikler var. daha güvenli ve daha temiz, daha hijyenik, çöp konteynerleri halkımıza hizmet ediyor. Şimdi tamam bunlar Avcılar ilçesine bağlı düzenlemeler ama şimdi tabii sadık başkanımız eski meclis üyelerine atfen söyledi. Tabii meslek gereği devlet hastanelerini ben de takip ediyorum. Devlet hastanesinin birinci katı çıkmadan daha temeli 5 yıldır kaldı. Ortalama 10 katlı olacağını düşündüğümüz zaman herhalde 50 senede bitmesi planlanıyor diye düşünüyorum. Yani bu konuyla ilgili AK Parti ne yaptı acaba? Çok merak ediyorum. Aynı zamanda Avcıların en büyük sorunlarından biri de ulaşım yani metrobüslerin ne kadar dolu olduğunu avcılar halkı çok iyi biliyor. Bunun en önemli nedenlerinden biri de aslında 5 yıla yakındır bekleyen Avcılar'daki metro treni ihtiyacımız olmayışı yani bir kişinin imzasına bakıyor. Şu anda siz acaba Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN'la bu konuyu görüştünüz mü Sadık başkanım? (konuşmalar) Niye canım siz de diyebilirsiniz, Biz avcılarda oturuyoruz, yok yok Avcılar'da oturuyoruz ya biz. Şimdi bu imzayı Recep Tayyip ERDOĞAN atarsa. (Konuşmalar) Şimdi tabii konu siyasi değil hamaset de yapmıyoruz. Evet, tamam, ben bitireyim. (Konuşmalar) Yani bu metro ihtiyacı sadece Avcılar'ın değil, Beylikdüzü, Avcıların geçmiş olduğu güzergahlarda insanların daha rahat ve konforlu yolculuk etmesi için gerekli. (Konuşmalar) şimdi tabii burada cevap verirken dersine çalışmak da önemli. Arkadaşa o dosyayı çalışmasını öneriyorum. Şimdi tabii bunun yanı sıra Şimdi Cumhuriyet Halk Partisi ile ilgili olarak bundan 3 ay önce falan ben Sadık başkanına bir şey söylemiştim, biraz zoruna gitti. Dedim ki buradaki konuşmalarında, siz muhalefet olmaya hazırsınız demiştim. Halen onu görüyorum, halen onu görüyorum. Şöyle tüm Türkiye'de muhalefet olmayı. Şimdi bakın. Herkes şunu bir önüne koysun. Şimdi %65. Belediyelerde Cumhuriyet Halk Partisi iktidar olmuş Ve Sayın Cumhurbaşkanımızın aklına sanki yeni geldi. SGK borçları gibi belediyeleri baskı altına almak, kayyum atamak, silkelemek gibi Türk siyasetini bu kadar amiyane bir tabirin gireceği, yani bu kadar baskı

altında Ben utku Caner Çaykaraya teşekkür ediyorum. Bu kadar şeyi planlayıp hayata geçirmek için sokaklarda efor sarf ettiğinden dolayı kendisine teşekkür ediyorum. Herhangi bir sözde söylemiyorum.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Evet, evet, evet.
(Konuşmalar)

MECLİS ÜYESİ MAHMUD LÖKBAŞ: Bu işte profesyonel olmuşlar ki, konuşmaya başlamadan sözünüz kesiliyor, Bu da ayrı bir enteresan, bir garip durum. (Konuşmalar) Konuşacaksanız konuşun, sonra konuşayım. Aslında temeli atıldı dediniz Belediye binasının. Orada temeli atılan bir şey yok. Temeli atılmış bir yapı görmek istiyorsanız Avcılar Murat kölük Devlet Hastanesine sizleri davet ediyorum. Çünkü orada, orada son teknolojiyle yapılan deprem izolatörleri var. Biz başhekimimizle yine de bu konuyu Çok görüşüyoruz, yakından takip ediyoruz. Son teknoloji deprem izolatörleri tamamlandı. En kısa zamanda o Devlet Hastanesi ek binası da bitecektir. Ama şunu da söyleyelim, o işte 10 kat 5 kat bir şey yaptınız, ama 50 yıl yaptınız. Biz o binayı Allah'ın izniyle en kısa zamanda bitireceğiz ve göreceksiniz, göreceksiniz, Belediye binamız hâlâ bitmemiş olacak. Bunu da buradan söylüyorum yani burada. 50 yıl. Yani burada 15 yıldır Cumhuriyet Halk Partisi'nin yönetiminde bir Avcılar Belediyesi var Ve günün sonunda hizmet olarak şunu söylüyorsunuz, bunu söylerken açıkçası ben çekinirdim. Kendime yakıştıramazdım. Şu tabii bu hizmettir ama 4 milyar 200.000.000 TL bütçesi olan bir belediye çöp konteynerlerini değiştirdim diye övünmemeli bence. Bugün Ak Parti Belediyelerine gidip baktığımızda hemen hemen her mahallede kütüphaneden tutun halı sahaya, buz pistinden tutun çeşitli gençler için yaşam alanlarına, sosyalleşme alanlarına. Burada çeşitli zamanlarda okul yapmak belediyenin işi değil diye muhalefet yapan sizler iktidar olduğumuz yerde Belediyenin yapmış olduğu o güzelim okulları görürsünüz. Ama tabii öyle bir zihniyette olmadığınız için, ben bunu Zeytinburnu'nda gördüm. Birlikte gidelim. Belediye binasının hemen yanında buz pisti de Esenlerde var. Güngören'de var devam ediyorum. Ulaşım sorunu diyorsunuz. (Konuşmalar) onlara en az 50 sene herhalde. Şu ulaşım sorunu diyorsunuz. Tabi burada metro yapmak belediyenin asli görevlerinden biridir. Benim bildiğim siz de takdir edersiniz ki burada tutup diyorsunuz ki Tayyip ERDOĞAN izin vermiyor. O yüzden yapamıyoruz. Hani bu ülkede, bu ülkede belediye düzenlemelerine, kanunlarına baktığımızda şöyle bir şey var. Bir borçlanma limiti vardır. 4 yılda borçlanma limitinizi siz bir buçuk 2 yılda doldurursanız tabii ki devlette buna izin vermez haliyle. Çünkü bu Belediye Başkanı ol git öyle bir dünya yok. Orada belediye başkanısın ama sen orada İstanbulluyu temsil ediyorsun. Avcıları temsil ediyorsun sen buradan Belediye Başkanı görevini yaptıktan sonra gidersin ama o borç İstanbulluya Avcılarına kalır. Burada da devlet gereğini yapıyor.
(Konuşmalar)

Şimdi devam ediyorum. Devam ediyorum. Bizim yaptıklarımıza maalesef, tam tersi olsun isterdim ama sizin hayalleriniz bile erişemiyor. Neden hizmet diyorsunuz? Hükümet biz AK Parti hükümeti olarak sadece şunu söylesem bile bu gerçekten büyük bir projedir. Hani bizim hizmetlerimizle kendi hizmetlerimizi planladınız hizmetleri, o da mevcutta bir şey yok karşılaştırıyorsunuz ama oraya da davet ediyorum sizi gençlik ve spor bakanlığımızın çok hızlı bir şekilde Avcılar'da belki de milyar TL'yi bulan 8.000 kişilik bir öğrenci yurdu var ve bu bitti oraya gidin, oraya, bir gidin. (Konuşmalar) o zaman biz niye 25 sene iktidarda kaldık? İşte burada vatandaşımızın ak Parti'ye olan teveccühünü sorgulamamız lazım. Sizdeki eksikliği sorgulamamız lazım. Yani o bitmedi, o bitmedi. Allah'ın izniyle Allah'ın izniyle vatandaşımızın Tayyip ERDOĞAN'a olan o sevgisi hiçbir zaman bitmeyecek. Sizin tüm karalamalarınıza rağmen. Teşekkür ediyorum başkanım.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Teşekkür ediyoruz, çok sağ olun.

MECLİS ÜYESİ SİDAR ŞİMŞEK: Yani Ak Partili meclis üyesi dün dünya liderliğinden söz etti. Kısacası şunu söyleyeyim, eğer bir liderin halkı yoksulluk içerisinde yaşıyorsa, milyonlarca insan açlık sınırının altında yaşıyorsa, istediği kadar kendisine dünya lideri desin hiçbir anlamı yoktur. Önemli olan kendi halkını, kendi ülkesini, refah içerisinde yaşatmaktır. Milyonlarca emekçi şu anda açlık sınırının altında yaşıyor ama biz kalkıp işte dünya liderinden söz ediyoruz. Bu masalları artık bu ülkede yaşayan hiçbir insan yutmuyor. Bunu bir kere görelim. İnsanlarımız şu anda karnını nasıl doyuracak? Alım derdine düşmüş durumdadır. Öyle sadece kuru kalabalık yaparak dünya lideri olunmuyor. Dünya lideri olabilmek için kendi halkını önce refah içerisinde yaşatmak gerekiyor. 22 yılın sonunda 22 yılın sonunda geldiğimiz nokta insanlarımızın şu anda neredeyse çöplerden ekmek toplayacağı nokta. 22 yılın sonunda geldiğimiz nokta Avcılar özelinde söylersek, sosyal destek hizmetlerinden yararlanmak için başvuran binlerce insan. Binlerce aç, binlerce yoksul. Biz bu ülkeyi bu iktidarı bunlarla değerlendiririz. Vaatlerle, dünya lideri demekle dünya lideri olunmuyor, teşekkür ediyorum.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Evet teşekkürler.

MECLİS ÜYESİ SİNAN GÜMÜŞ: Şimdi önce bir spor için cevap vermek istiyorum. Sayın başkanımız, Avcılar Kulüpler Birliği ve kulüp yöneticileriyle bugüne kadar toplamda 3 defa buluştu ve bununla ilgili tüm spor kulüplerine de eşit mesafede kaldı ki şimdi az önce başkanımız dedi ki lider durumda dedi, Ama bizim birinci süper amatör kümede de bir takımımız var. Şu an oynuyor. Çıkacak bu yılda tahmin ediyorum 2 ya da 3 kulüp olacak Süper amatör kümeye. Bu da çok güzel bir haber avcılarımız için. Bununla ilgili başkanımızın sadece şöyle bir örneğini vereyim. Daha dün sabah gününe gençlerle buluşarak, minik

yıldızlarımız la buluşarak ve onlarla top oynayarak başladı. Bu da onu zaten spora bakış açısını çok net ifade etmektedir. Bu kanaattemim. Kısaca bu buz pistlerine de cevap vermek istiyorum. Zeytinburnu'nda da bir buz pisti var. Mesela, bu Spor Toto ile ortak yapıldı. Bağcılar'daki İBB döneminde belediyeden destek alarak yapıldı. Güngören'de keza aynı şekilde. Yani şimdi burada biz büyükşehirden ya da başkalarından yardım aldığımız zaman kendimiz yapmamış gibi konuşuyorlar, Ama yani şu ağna kadar bırakın belediyeleri, hükümetin kendi yaptığı bir otoban bile yok. Yani insan önce bir çuvaldızı kendine batıracak. Kaldı ki şimdi burada sabahtan beri bir eleştiri yapmaya çalışıyor sayın başkan ama şimdi bu söyleyeceklerimi Cumhurbaşkanı aynı zamanda ak Parti genel başkanı olduğu için söyleyeceğim. Çünkü sonuçta o taahhüdü Genel Başkanı olarak da vermiş oldu. Ama hatırlıyor musunuz? Siz bana yetki verin, faiz ve enflasyonla nasıl savaşılr demişti. Biz bunun neticesini de öğrendik. Türkiye' şu an 2024'te enflasyonda dünyada dördüncü sırada, dünya sıralamasında. Faizler %50 ve 60 oranında. Dolar ortalama 35 TL civarında. Küresel finans merkezleri sıralamasında dünyada 64. Sırada. 2019 enflasyonumuz tek haneli iken tüfe oranı %8 nokta 7'lerdeyken şu anda %44 nokta 38'de. Zaten emeklilerin hali ortada. işçiler yapılan %30 zamlarla işçilerin maaşı da ortada. İMF'ye borç vereceğiz derken dünya bankasından 2 defa aldık. Hala üçüncüsünü almaya çalışıyoruz. Kredi başvurumuz var. İstikrarsızlıktan 2023 ve 2024 yılı Turist geri sayısı belli. Bodrum dahil olmak üzere bütün her yerde boş boş geçen bir 12 senemiz var yoksulluk oranımız %9.7'den 13.7'ye çıkmış. Doktor sayımız 200 binden 144 bine düşmüş. Ülkede sigara kullanım oranı %15 iken şu anda %27 nokta üçe çıkmış. Adalet ve dış politikaya girmek bile istemiyorum sayın başkanım. Bunların da bir notunu alalım. Ona göre eleştirilerimizi yapmaya devam edebiliriz.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Teşekkür ederiz.

MECLİS ÜYESİ SADIK PEHLİVAN: Şimdi Sinan başkanım kulüp dedi de ben Avcılar sporu sadece eski bir kulüp olduğu için söyledim. Diğer kulüp başkanlarımızı da tebrik ediyorum. Hepsine başarılar diliyorum. Ben genel olarak kulüplerimize belediye başkanımızın destek olmasını talep ettim. Bu konuda yanlış anlaşılmasın. Tek bir kulüp diye örnek vermedim. Avcılar spor belediye kimliğini belediye ismini aldığı için öyle zikrettim. Şimdi sayın başkanımız büyümeye geldiği zaman şimdi Türkiye'ye, 2021 ve 2024 yılları arasındaki gayrisafi milli artışa baktığımız zaman geçmişimizi Sinan bey ve arkadaşlarımız unutmayalım %257. Bu rakamları da biz açıklamadık, uluslararası kuruluşlar açıkladı. Yani bu rakamları Recep Tayyip Erdoğan veya Mehmet Şimşek açıklamadı. Uluslararası kuruluşlar açıkladı. Türkiye büyümede Avrupa'ya fark attı geçmişim bozuk olunca tabii, geçmişim bozuk olunca büyüyünce dikkat çekmiyorsun. Türkiye' %257 büyümüş. Rusya. (Konuşmalar) bak arkadaşlar

bakın enflasyonla mücadelemiz devam ediyor. Yüksek katma değerli üretim hızla arttı. Size soruyorum, dünyada kendi uçağını kendi helikopterini yapan kaç tane ülke var? 6 tane bir tanesi Türkiye dünyada silah üreten kaç ülke var? 4 tane bir tanesi Türkiye dünyada dünyada jet motoruna sahip kaç ülke var? 7 tane. Bir tanesi Türkiye dünyada bor üreten teknolojiye sahip kaç ülke var 3 ülke. Bir tanesi Türkiye dünyada baz istasyonu üreten kaç ülke var? Dünyada diyorum. 5 ülke var, bir tanesi Türkiye dünyada tünel açma makinesi üreten kaç ülke var. 8 tane bir tanesi Türkiye dünyada kendi deniz topunu üreten kaç ülke var? 4 tane bir tanesi Türkiye. Dünyada hava füzesini üreten 7 ülke var. Bir tanesi Türkiye. Ama siz hâlâ samandan bahsediyorsunuz. Bisküviden bahsediyorsunuz, undan bahsediyorsunuz. Ya bunları sayın Allah'ınızı severseniz bunları sayın, bunları sayın saygılı arkadaşlarım. (Konuşmalar)

MECLİS ÜYESİ MAHMUD LÖKBAŞ: Hepimizin gelişmesi olan bu ürünlerden bu gelişmelerden bahsetti, işte sizin zihniyetiniz bu.

Başkanımız bahsederken dalga geçer gibi toptan da bahsedin diyor ya arkadaşlar siz eğer bu ülkeye, bu ülkeye kendinizi ait hissediyorsanız ki hissediyorsunuz Bunlarla övünmeniz gerekir. Allah razı olsun demeniz gerekir.

Ya nedir? Nereden söyleyeceğim şimdi oradan sesler yükselmesin. Oradan sesler yükselmesin. Biz genciz ama maizi de iyi biliriz. Adnan MENDERES'i siz yargılarken mahkeme salonuna tiyatrocular getirdiniz orada ağzını açtığında, orada ağzını açtığında gülerken o tiyatrocuları güldürerek konuşmasını, konuşmasını değersizleştirmeye çalıştınız. Aynısını burada sayın başkanım diyor ki ya arkadaşlar bakın biz ekonomiyle mücadelemizde mücadele ediyoruz ve bunları yaparken Deprem bölgesinden tutun, ülkemizin stratejik konumu dolayısıyla güçlü olması gerektiği için savunma sanayi projelerinde savunma sanayimizde mevcut ilerlememizi söylerken siz kalkıp burada dalga geçiyorsunuz. Ben buna çok üzüldüm, teşekkür ediyorum.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Evet.

MECLİS ÜYESİ ALİ YILDIRIM: Başkanım aslında yaparsa Ak Parti yapar. Evet, enflasyonu yüzde 40'a çıkartır, 44'e çıkartır. 85'e çıkartır, işsizlik oranı %8.8'le dünya rekoru kırar. Türkiye gelmiş geçmiş en fazla işsizlik oranına sahip olan bir ülke şu anda. Sonra kişi başına düşen milli gelir konusunda da yaptığım en büyük şey nedir? Türkiye'yi 69. sıraya getirmiş yani dünya sıralamasının en son sırasında yer alır. Dış borcumuz 511 milyar dolarla dünya seviyesinde dünya ülkeleri arasında böyle bir borç görülmemiş başkanım. Evet, yaparsa AK Parti yapar. (konuşmalar) Ben bir kere bile şey yapmadım. Rica ediyorum, çok rica ediyorum. Evet, borçlanma limitleri gibi bir şey söylediler. 2024 yılında 3 trilyon bütçe açığı verdik başkanım. Evet, bütçe açığı nasıl verilir AK Parti hükümeti yapar, gereksiz harcamalarla yapar. Sonra bir de yap işlet devret modeli var, yapıyoruz denilen bir işletmecisi var ya 2024 yılında 164 milyar Türk lirası boşu

12 / 31

boşuna gitti. Başkanım 3 yılda amorti edebilecek yap işlet devret modelleriyle. Bir ömür boyu biz onlara gebe kaldık başkanım. Evet. Bir de şimdi matematiğe de gerek yok aslında kimsenin matematik bilmesine de gerek yok. Asgari ücrete %40 zam yapıldı. Emekliye %15 zam yapıldı ama enflasyon görünümünde TÜİK'e göre %44, kesinlikle haklısınız Başkanım haklı sadık başkanım da yaparsa Ak Parti yapar. Artık bu işin sonu geldi. Başkanım ne yaparsanız yapın ne söylerseniz söyleyin Cumhuriyet Halk Partisi iktidarında bunların hepsi düzelecek.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Teşekkür ediyoruz. (Konuşmalar) bir sözü vereyim, sonra da size veririm olur mu? Söyle başkanım buyurun.

MECLİS ÜYESİ SADIK PEHLİVAN: Notların arasında yeni gördüm dikkatimden kaçtı da başkanım. Biliyorsunuz imar katına çıkışlar vatandaşlarımıza imar katına çıkışı yasaklamışsınız, kapatmışsınız, oraya giriş yok örnekleri var, örneklerini ispatlayabiliriz biz. Tabi ki tabii ki ama iş takipçileri girip çıkıyor. Onunla ilgili de bize bilgi verirsiniz, not alırsanız, ilgilenirseniz veya basındaki arkadaşlarımıza böyle bir şey yok diye bir açıklama yaparsanız, vatandaşlarımızda bilgi sahibi olur. O notum da vardı Kürsüdeyken unuttum, teşekkür ediyor, saygılar sunuyorum.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Teşekkür ediyoruz, sağ olun.

MECLİS ÜYESİ COŞKUN ÇETİNTAŞ: Sayın Başkan değerli meclis üyeleri hepimizi saygıyla sevgiyle selamlıyorum. Şimdi Allah göstermesin Recep Tayyip ERDOĞAN'a bir şey olsa neyi konuşacaklar bilmiyorum. Bu birincisi; ikincisi şimdi deprem bölgesinde ihaleler yapılıyor, inşaatlarla alakalı merak ettiğim bir husus var. Bu ihaleleri neden 21/b ile yapıyorlar? Yani burada bile akçe hesabı yapıyorlar. Tabi buradaki arkadaşları tenzih ediyorum. Buralara kadar düşmez bu iş, Bu işi planlayanlar bu işi yapıyordur. Bu arkadaşların işte üst mertebede ki yöneticileri, bakanları vesaire. Şimdi ben o arkadaşlara sorsam emekli bu maaşlarla nasıl geçiniyor bilmezler ama sorsam işte parayı kim buldu, parayı kim buldu hepsi bunu bilir. Rüşveti kim buldu? Hepsi bilir hiç bilinmezse aynaya bakarlar. Daha sonra başka bir konuya geleceğim. (Konuşmalar) elinizde bilgi, belge varsa anlatın arkadaşlar. Daha sonra şimdi bu işleri yapan arkadaşlar bize imardan bahsedemezler. Bu birincisi. İkincisi Sonra dedik ki sizin geleneğinizi biliyoruz. (konuşmalar) ak parti geleneğinin zekâtı bizim partimizin geleneğimizin zekâtına yetmez arkadaşlar. Hepinizi saygıyla, sevgiyle selamlıyorum.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Çok teşekkürler sağ olun. (Konuşmalar) tamam abi kapatıyoruz. Evet, teşekkür ediyoruz. Öncelikle konuşuyor musunuz? Şimdi ben müsaade vermeden sizde söz hakkını oraya

13 / 31

devrettiğiniz için ben size söz hakkını vermişim ama başkanım siz değil. Ben size devrettiğim için O yüzden ben de siz söz almayacaksınız diye sanmışım. Teşekkür ederim.

MECLİS ÜYESİ FIRAT BARAN DURMAZ: Teşekkür ederim. Büyük Birlik Partimiz adına söz almış bulunuyorum. Sayın Başkan sayın divan kıymetli meclis üyesi arkadaşlarımız. Burada bizi yalnız bırakmayan kıymetli medya basın mensubu arkadaşlarımız, vatandaşlarımız, sosyal medya hesaplarından bizleri takip eden Avcıların değerli hemşerilerimiz saygı, Sevgi ve hürmetle selamlıyorum. Şunu ifade etmek isterim öncelikle, 2025 senesi itibariyle içine girmiş olduğumuz Ramazan-ı Şerif ayımızın başlangıcı olan birinci ayımıza istinaden denk gelen önemli, kıymetli, bizim için İslam âlemini temsil eden bu aylarımızın da tüm İslam âlemine hayırlı ve mübarek olmasını temenni ediyorum. Şunu ifade ederek ekleyerek kapatmak istiyorum. Çok fazla zaman aldık zaten. Buradaki var olan abiler ve küçükler olarak bahsedelim. Tahmin ediyorum Yerel yönetim sistemini yanlış anlıyorlar. Siyaset üstü bir duruş sergileyeceğine, burada rozetlerimiz ilk takılırken herkes birbirine söz verdi ve yemin verdiğini biliyorum burada. Değerli meclis üyesi arkadaşlarım burada avcıları konuşalım. Avcıları vatandaşları konuşalım, belediye personellerimizi konuşalım, çalışma iştikaklarını konuşalım, yapılacak yolları konuşalım, Belediye Başkanına ve yönetimine verilecek destekleri yapıldığı takdirde takdir etmeyi yapılmadığı takdirde de tenkit etmeyi konuşalım. Burada birbirimizi rencide ederek birbirimizi kırarak hiçbir yere gelemeyeceğimizi ifade ediyorum. Başladığımızdan beri şu dakikaya kadar Avcılar adına bir kelime, bir tane cümle hayırlı vaziyette bir konuşulan bir durum söz konusu olmadı. Maşallah ak parti muhalefet diyorsunuz, CHP'li arkadaşlarımızın da bundan aşağı kalır bir tarafı yok ya hani birlikte beraber siyaset üstü bir duruş yapacaktık. Bu şekilde mi yapacağız? Yani İBB'nin sorunundan bize ne? Bizim Avcılar ilçe sınırı içerisinde yaşayan 500.000 civarındaki vatandaşımızın bir şekilde sorunlarına kulak vermemiz lazım. Sayın Utku Bey'e de ay itibariyle rozetimiz takılırken de kendisine bulunduğu yerden rozetim takılmadan şöyle bir ifade kullandık, biz Büyük birlik partisi ve nizami alem ocakları olarak yapılan her iyi şeyin yanında duracağımızı, arkasında duracağımızı sözünü verdik, yapılmadığı takdirde de bir şekilde karşında olup bunu bir şekilde kendisine ifade edeceğimizi, en ağır şekilde yorumlayacağımızı ifade ettik. 8 aylık bir süre geçti. Bunu antrenman olarak görebiliriz. Bunu ancak yapılmayanları da ifade etmemiz lazım. Bu yeni sene itibariyle yapılmayan, maalesef verilen sözler adına yapılacak olanların takipçisi olmak adına biz büyük Birlik Partisi ilçe teşkilatım ve nizami âlem ocakları olarak aynı sözü tekrar yeniliyoruz. Diyoruz ki yapıldığı takdirde sayın başkanın destekçisi olacağız, yapılmadığı takdirde de artık bu sene itibariyle en ağır şekilde burada kendisine ifade edeceğiz. Yapmayan görevlerini ifa etmeyen bürokratlar olsun, belediye

başkan yardımcılarını olsun ya da müdürlerimiz olsun, zabıta memurlarımız olsun, tüm personellerimiz olsun aldıkları iştirakleri hak etmek suretiyle aynı hırsla aynı azimle başkanın sokaklarda büyük küçük demeden verdiği gayretle burada ifa etmek zorundadır. Olmadığı takdirde Biz büyük Birlik Partisi olarak, cumhur ittifakı olarak bunu kabul etmediğimizi ifade etmek istiyorum. Vatandaşlarımıza hizmet noktasında burada neyi tartışıyorsak tartışalım. Değerli büyüklerimiz, meclis üyesi arkadaşlarım, ağabeyler burası her aklımıza geldiği zaman Şu anki hükümetin yapmadığını ya da yapamadığını, ya da olmayanı, birbirimize burada ithaf ederek burada zaman çürütmeyelim. Lütfen yeri burası değil. Ben büyük birlik partisini temsilen burada meclis üyeliği yapmaya gelmedim. Burada vatandaşa hizmet etmeye geldim. 6 bine yakın bir oyumuz var. Bize talepler var. Yapılmayanlar ile alakalı bizlerden istenenler var. Bunları yerine getirmek, Bu talepleri buraya taşımak zorundayız. Bu görüşle birlikte sayın başkan yeni senenizde sizlere, bütün teşkilatımıza, tüm meclis üyelerimiz ve arkadaşlarımıza, hizmet veren belediye personellerine, tüm arkadaşlarımızı canı gönülden hayırlı, mübarek bir vaziyette hizmet etmelerini temenni ediyoruz. İnşallah umut ediyorum ülkemiz için Avcıların vatandaşlarımız için, gençliğimiz için Hayırlı uğurlu mübarek olmalı, teşekkür ederim

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Sağ olun teşekkür ediyoruz. Evet, öncelikle her bir arkadaşımıza ayrı ayrı teşekkür ediyoruz. Tabii yılın ilk toplantısı ve mutlaka yıla dair, tarihe dair not düşmek istediğimiz konular vardı ki ifade edildi zaten. (konuşmalar) ben de bir konuşayım. Ondan sonra son gündem dışı. (Konuşmalar) istiyorsan buradan gel mikrofonu kes. Şimdi Sadık başkan dedi ki biz dedi. Şunu istedik, genç bir başkan olsun istedik. Ne istedik biz dedi. Çalışkan bir başkan olsun istedik. Ne istedik dedi. Şöyle başkan olsun böyle başkan olsun. Sadık Başkan'a güzel bir haberim var. Sen istedin oldu başkanım avcıların güzel bir başkanı oldu. Evet, tabii bu hani biraz daha olayı da yumuşatmak amacıyla söylemek istediğin bir cümle. Tabii her bir kelimesini, her bir cümlesini dikkatle takip ettim. Mutlaka üzerinde durulması gereken, peşinden koşulması gereken ve takip edilmesi gereken Avcıların hemşehrilerimizin ihtiyaçları dahilinde projeler ama şu konuda da kısmen mutlu olduğunu ifade etmek isterim. Bunların tamamında bir yol katedildiğine ve devam ettiğine dair de birkaç cümleyle paylaşmak isterim. Öncelikle belediye binamız, değerli arkadaşlarım. İnşallah temennim inşallah Murat Köçük Devlet Hastanesi belediye binasından daha önce biter. Çünkü biliyorum ki vatandaşlarımızın belediye binasına mı, Devlet Hastanesine mi ihtiyacı var? Devlet Hastanesine ihtiyacı var. O yüzden hani bir temenni edeceksek benim temennim de Devlet hastanemizin belediye binamızda Önce bitmesi, ama hemen 2 hafta sonra da belediye binamızın bitmesi tabii ki arada çok bir zaman olmaması. Ama ne biz o hastanenin yapılmamasından memnun oluruz ne de sizler belediye binasının

yapılmamasından memnun olursunuz. O yüzden burada her 2 grubumuz yani gruplarımız adına da Samimi olduğunuzu ben hissediyorum bir de belediye binamızda alakalı şunu ekleyelim, İBB'yle protokolümüzü yaptık. Gerçekten avcılara yapıldığı takdirde, yapıldığında, bittiğinde avcıların gelmiş geçmiş en büyük yatırımı olarak inşallah hep beraber açılışını da gerçekleştireceğimiz, son teknoloji, Modern büyük bir binamıza kavuşturacağız. Çok kısa bir bilgi vermek isterim. Şu anda yaklaşık maliyetiyle beraber ihale süreci İBB de başlamıştır. İhale süreci tamamlandıktan sonra da en kısa sürede temel atma diye tabir ettiğimiz o süreci başlatacağız ve hızlı bir şekilde belediye binamızı bitirme noktasında sürecimizi tamamlayacağız. Diğer bir konu Cihangir Mahallesinde Göreve gelmeden hemen önce temeli atılan Cihangir spor kompleksimizin hızlı bir şekilde yapımı devam ediyor. Şu anda yan taraftaki hafriyatı da alacağımızdan, çünkü orası biliyorsunuz moloz alanı zamanında depremden kaynaklı döküm alanı olmuş bir durumda. O yüzden çok kot farkı olduğundan kaynaklı diğer arazide bir hafriyat çalışması yapacağımız için kayma riskinden kaynaklı şu anda süreç devam ediyor. O bittikten sonra da zaten binanın ne kadar yükseldiğini görmüşsünüzdür gittiyseniz. Ya şu an kabası hemen hemen bitmek üzere inşallah yaz ayının ortalarında da biz bu süreci tamamlayacağız. Diğer bir nokta Şunu çok net söyleyeyim, şu anda belediyemizde bekleyen herhangi bir ruhsat yoktur arkadaşlar. İmarıda bekleyen şu anda herhangi bir ruhsat yoktur. Bunu söylemekten büyük bir mutluluk duyuyorum. Evet, ilk zamanlar geldik. Belli başlı geçiş süreçlerinden kaynaklı yoğunluk oldu. Ama kendi arkadaşlarımıza da talimatımdır. Hiçbir vatandaşımız bizden kaynaklı, keyfi bir uygulamadan kaynaklı, iç işlemlerden kaynaklı beklemeyecek dedik ve bu konuda da azami bir gayret gösteriyoruz. Diğer bir konu imar. Genelde hep biz tam tersini duyardık ya başkanım bu imara girenler çıkanlar Belli olmuyor diye ama burada ilk defa böyle bir şeye şahit olduk imara giremiyormuş Vatandaş. O vatandaş değildir, o vatandaş değildir. Hayır, olur mu şimdi biz orada, biz tabii ki düzen almak durumunda kaldık. (konuşmalar) başkanım grup başkan vekilimiz ile beraber, şimdi saat yetmiyor. Yarın sabah bütün AK Partili ve burada grupları olan meclis üyelerimizi davet edelim. Yarın gelin hep beraber imar katımızı bir beraber ziyaret edelim. Orada gerçekten çok iyi bir düzen aldık. Vatandaşın gelip orada rahatlıkla işlemlerini yapabildiği ama onun dışındaki rahatsız edici unsurları da ortadan kaldırmaya iş ve işlemler yaptık. Bu konuda da çok samimiyetle ifade edeyim. Şunu söyleyeyim, işte, İstanbul caddesinden bahsettik. Evet, zaman zaman bizim bile takip edemediğimiz bazı yollar veya caddelerde çökmeler yaşanabiliyor, Ama şunu çok samimiyetle söyleyeyim, değerli arkadaşlarım, gözüm kulağım Avcılar'da. Yani en ufak bir sorun olsa Bırakın çökmeyi en ufak vatandaşın bir sıkıntısı olsa dahi kişi -kişi gidip, vatandaşımızın iletişimini alıp kendisini de davet edip o sorunun çözümü için gerçekten üstün bir gayret gösteriyoruz. Evet,

bir deprem bölgesiyiz. Bir kentsel dönüşüm, bölgesiyiz. Yollarımız, caddelerimiz maalesef inşaat alanlarından kaynaklı da çok ciddi bir tahribata uğruyor. Ama özellikle son 2 ayda yaptığımız asfaltlama çalışmalarıyla beraber özellikle kronik diye tabir ettiğimiz bazı caddelerimiz ile yaptığımız çalışmalar vatandaşlarımız tarafından da takdir edilmiyor değil. Değerli arkadaşlarım bunu bak samimiyetle söylemekten büyük bir mutluluk duyuyorum. Çünkü özellikle 2024 bitmeden yaklaşık 80.000 tona yakın asfaltlama yaptık. Bunu da isterseniz eğer takdir ederseniz her 2 grubumuzdan da cadde, cadde sokak-sokak listesini Çıkartıp sizlere gösterebiliriz. Bu yeter mi? Yetmez, hiçbir şey yetmez. Artık kentlerimize ne yaparsanız yetmez. Çünkü sorun kırılımları o kadar arttı ki, Vatandaşlarımızın talepleri öylesine farklılaştı ki gerçekten yerel yönetimlerin neredeyse görev alanı olmayan her konuda vatandaşlarımız bizlerden destek istemektedir, talep etmektedir. Bu da maalesef bizi hayli zorlamaktadır. Bu anlamıyla da ama Topu taca atmadan onun görev alanında bunun görev alanında demeden bütün süreçlere koştüğümüzü çok net ifade etmek isterim. 2025 yılına girdik artık. 2024 yılı biraz önce Sadık Başkanın ifade ettiği gibi 4-5 ay sildi sağ olsun, Allah razı olsun 4-5 ay sildi. Takribi 4 aydır görevdeyiz. Yani daha böyle şey sağlıklı. 2025 yılı çok planlı, programlı ne istediğini bilen, ne yaptığını bilen, adım adım ilerleyen planlarından tutun kentsel dönüşümün önünü açacak bütün süreçlerden, Belediye binamızdan en küçük yol sorunumuza kadar bütün süreçlerine vakıf bütün kadroyla sahada olan, vatandaşa kulak veren, vatandaşın yanında olan bir Avcılar Belediyesi profilini de daha yüksek tonda devam ettireceğiz. Ben buradan hepinizin huzurunda, kameraların huzurunda 2025 yılı için bütün vatandaşlarımıza söz veriyorum. Teşekkür ediyoruz.(Konuşmalar) Cevap verilecek bir şey yok. Var mı? (Konuşmalar) tamam siz söyleyin sonra bitiriyoruz.

MECLİS ÜYESİ SADIK PEHLİVAN: Tabi ki siz göreve geleli, bizler göreve geleli başkanım biliyoruz 8 ay oldu. Ben de tecrübeli bir meclis üyesiyim. Burada sizin taahhüt ettiklerinizin hiçbir tanesini söylemedim. Bakın esas sizin taahhütlerimiz bende 2 sayfa dolusu duruyor. Arkadaşlar dedi ya biraz önce 4 ayda bunu başkan yapabilir mi diye tabii ki yapamaz. 4 ayda başkan nasıl yapacak? Başkanın taahhüt ettikleri bende ekstradan duruyor. Onu bir daha ki 4 ay sonra söyleyeceğiz. İsterseniz 1-2 başlık söyleyeyim ister misiniz arkadaşlar? Tabi ben başkana hitaben konuşmak zorundayım tabii. Bir kaç Tanesini söyleyeyim hemen. yani başkanımızın taahhüt ettiği Kitapçığında dağıttığı. Ben 2024-2029 yılları arasında göreve geldiğin zaman bunları yapacağım dediği tam cümlelere biz girmedik. O cümleleri ben zaten kürsüye telaffuz etmedim arkadaşlar.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Ben de zaten yaptığımız her şeyi söylemedim.

MECLİS ÜYESİ SADIK PEHLİVAN: Biliyorum Başkan hani sizin bana vereceğiniz cevapları da biliyorum. Belediyeye ilgili cevabınızı da biliyorum

arkadaşlar. Bazı arkadaşlarımız cevapları bilmediği için ben soru soruyorum ama cevabını ben biliyorum ama diğer arkadaşlarımız bilmiyor, bilmesi, duyması lazım. (Konuşmalar) Her şeyi bilmiyorum. Bildiğim sorulara cevap verdim, izah ettim. Mesela bak başta başkanımız ne demiş? Firuzköy Kültür Yaşam Merkezi yapacağım dedi. Dedi mi dedi, başladı mı başlamadı? Avcılar nikâh salonu etkinlik merkezi yapacağım dedi. Söyledim mi kürsüde söylemedim? Tahtakale kapalı havuz merkezi yapacağım dedi. Kürsüde söyledim mi söylemedim. Cem evi kültür merkezi yapacağım dedi. Söyledi mi yok? Cihangir cami taziye evi yapacağım dedi. Bunların hepsi başkanın sözü. (Konuşmalar) 2024'ten başlıyor. 2029'da bitireceğini belirtti. (Konuşmalar) çok güzel anladın Sinan başkanım sen de eski bir meclis üyesisin çok da tecrübeli birisin. Cihangir yaşam vadisi yapacağım dedi. Eşkinöz parkı yapacağım dedi. Gümüşpala sahil çevre düzenlemesi yapacağım dedi. Bunlara biz başkana şimdi 4 ay süre yine vereceğiz. 4 ay sonra çıkacağız sayın başkan bunlar-bunlar 38-40 tane taahhüdüm var. Biraz önce başkan ne dedi? Yüzde doksanını gerçekleştireceğim dedi. Ben o zaman sayın başkanın karşısına çıkacağım, belgeyle çıkacağım, evrakla çıkacağım sayın başkanım diyeceğim. Siz bize 4 ay önce, altı ay önce, bir sene önce, 2 sene önce dediniz ki ben bu taahhüt ettiklerimin %90'ını yapacağım. Ben başkana soracağım sayın başkanım Avcılar için yüzde kaçını yaptın, kaçını yapmadın? Sayın başkanımız o zaman cevap verecektir, teşekkür ediyorum arkadaşlar.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Bu kadar teşekkür ediyoruz. (Konuşmalar) Sadık Başkanım biraz önce sorduğun son olarak eklediğin sorulara, beklediğin tüm planlara, projelere dair de heybemiz dolu. Çok kısa bir örnek veriyorum. Paşaeli kent parkı İstanbul Büyükşehir Belediyemizin de büyük desteğiyle Paşaeli kent parkının revizasyon sürecinin tamamladık. Şimdi ihalesi yapıldıktan sonra 2025 yılı içerisinde tamamlanacak. Bakın tamamlanacak. Başkanım, biz bunları tabii ara ara paylaşıyoruz ama biz de kendi konuşmalarımız için de ifade ederiz. Şimdi yaklaşık 180.000.000 üzerinde bir maliyet çalışması var. Sadece revizasyon bakın sadece revizasyon ve onu da söyleyeyim onu cevabını vermiş olayım. Hani ne taahhüt edildi, vesaire dendi. Değerli arkadaşlarım belki de bu bir ilktir. Biz İstanbul büyükşehir belediyemizde bu kadar büyük bir yatırım, 180 milyonun üzerinde bir revizasyon projesi ve yıllık yaklaşık 30 milyonluk bir Bakım, Yani tamamı personel bakım. Şimdi örnek veriyorum. Orada 8 güvenlik olması gerekiyor. İşte 5 tane peyzajcı olması gerekiyor vs. Bunlar da hesaba katılarak tam yaklaşık 30-35 milyonluk bir yıllık bize maliyeti var. Yani bunu da beşle çarparsak bir 150 milyonda buradan bir maliyet hesap ediyoruz yani yaklaşık paşa elinde biz 330 milyonluk bir maliyet kartıyla Paşaeli kent parkını sadece 5 yıllığına İBB ile ortak bir protokol yapıyoruz. 5 yıl sonra bakın kimsenin hakkını, hukukunu yemeden 5 yıl sonra biz devam edersek biz devam ediyoruz. Bizden sonra başka bir arkadaşımız gelecekse de

başka bir arkadaşımıza devredeceğiz ama Böyle 10 yıllık, 20 yıllık, 30 yıllık Bir süreç yürütmüyoruz. Sadece İBB'nin bile belki de hani burada bize sunduğu destekle kabul gören bir süreç. Sadece 5 yılına biz bunların tamamını yaptırıyoruz. Sadık başkanım gerçekten samimiyetle söyleyeyim, hiçbir hakkı hukuku yedirmeden ve en önemlisi avcılarının hakkını koruyarak Bu süreci devam ettiriyoruz. Nikâh sarayı projemiz şu anda İBB Etüt projelerinde şu anda proje aşamasında. Aslında çok ciddi bir ilerleme kaydediyoruz. Afet koordinasyon merkezimiz ve yeni kent meydanı şu anda yapımı tüm hızıyla sürüyor. Orada 2 gün önce açıkladığımız yeni bir yol projemiz UKOME'ye de onaylattığımız bir yol projesi var. Avcılar girişi artık bambaşka bir yola kavuşacak ve oradaki trafik sirkülasyonunu rahatlatırken bir taraftan büyük bir meydana hem afet Koordinasyon Merkezi önünde büyük bir meydan olacak hem de şu an kullandığımız yolu meydan haline getiriyoruz. Bunların tamamını yapacağız. Kütüphane projelerimiz var. Bunları yakın zamanda sizlerle paylaşacağız. Son olarak da Avcılar spor konusunu ifade edeyim. Katılıyorum Bir kentin ruhunu o kentin sporu yansıtır. Bir kentin renkleri o kentin takımını yansıtır. Sarı siyah renkler de bizim gönül verdiğimiz renklerimizdir fakat Avcılar spor kulübü şu anda bulunduğu konum itibarıyla biraz önce arkadaşlarımızda söyledi. Aynı şu an ligde yine bir amatör futbol kulübümüz var bizim. Avcılar'da o da yeşil yeşil spor birinci amatörde avcılar sporla aynı ligde şu anda ve birçok 17-18 amatör spor kulübümüz var. Hepsi birbirinden değerli. Gerçekten onlarla da büyük bir gayret gösteriyoruz. Yeni tesisleşme projemizde hazırlanıyor. Bunu da çok yakın zamanda sizlerle paylaşacağız. Zaman zaman ben bundan sonra her ay meclis toplantılarında da böyle peyderpey vatandaşlarımızı bilgilendirme çalışmaları ve anlatımları yapacağım teşekkür ediyoruz. Son bir şeye vardı, onunla bitirelim.

BELEDİYE MECLİS ÜYESİ NİLÜFER YEŞİLTEPE: Sayın Başkanım, değerli meclis üyeleri ve basın emekçileri sizi saygıyla selamlıyorum. 2025 yılının ülkemiz ve halkımız için hayırlı, huzurlu ve özgür bir yıl olmasını temenni ediyorum. Bu temennim de kastım kadın cinayetlerinin olmadığı, çocuk ölümlerinin yaşanmadığı, gazetecilerin tutuklanmadığı, yoksulun enflasyona yenilmediği bir yıl olmasıdır. Zira 2024 yılı tüm bunların fazlasıyla yaşandığı bir yıl oldu. Sadece saydığım konular değil, savaşlar, göçler ve yerinden etmeler ile sarsılan Orta Doğu bölgesinden ülkemiz doğrudan veya dolaylı bir biçimde etkilenmiştir. Bu vesileyle 2024'ün kısa bir muhasebesini yapmak ülkemizin nasıl bir karanlığa sürüklendiğini görmek için elzemdir diye düşünüyorum. Başka bir deyişle, iktidarın baskıcı politikalarının, toplumu ne kadar geriye götürdüğünü anlamak için muhakemesini yapmak gerekmektedir. Sayın meclis üyeleri 2024 yılında enflasyon %20 %75 civarında artmış. TL döviz karşısında erimiş. Ücretli çalışan kesim enflasyona ezdirilmiştir. 2024 yılında kadın cinayetleri işlenmiş narin Güran cinayeti gibi örneklerden de anlaşılacağı üzere aile içi şiddet organize

19 / 31

ve profesyonel bir kötülük boyutuna ulaşmıştır. 2024 demokrasimiz ayaklar altına alınmış, sandıkta çıkan milli iradeye karşı belediyelere kayyum atanmıştır. Hukuk siyasete alet edilmiş. Adaleti sağlamak ve mülkün yani devletin temeli olması gereken hukuk, beğenilmeyen seçim sonuçlarını tersine çevirme ve seçmeni cezalandırma aparatına indirgenmiştir. Bu sebeple hukukun indirgendiği yerden kaldırılması 2025'in bize verdiği, önümüze koymamız gereken en önemli ve Acil vazifemizdir. Sayın meclis üyeleri geçtiğimiz ay insan hakları haftasını da geride bıraktık. Birleşmiş Milletler tarafından ilan edilen insan hakları evrensel beyannamesinde temel haklar tanımlanmış ve bu hakların tanınıp temin edilmesi tüm üye ülkelere salık verilmiştir. İşte bu beyannamede sadece yaşam hakkı ve sağlık hakkı değil Siyasi haklar da tanımlanmıştır. Bildirgenin 21. maddesinde aynen der ki, herkes doğrudan ya da serbestçe seçilmiş temsilcileri aracılığıyla ülkenin yönetimine katılma hakkına sahiptir. Ancak ne yazık ki 2024 yılından Mardin büyükşehir, Batman, Halfeti, dersin, Esenyurt seçmenlerine kayyum atandı. Evet, yanlış duymadınız saydığım şehirlerin belediyelerine değil esas olarak seçmenine kayyum atandı. Nitekim yaklaşık 3 milyon vatandaşımızın seçme hakkı gasp edildi. Hakkında dava olan, iddia olan hatta olmayan pek çok Belediye Başkanı görevden alındı, yerine kayyum atandı. 3.000.000 vatandaşımız seçtiği temsilciler aracılığıyla ülkesini veya şehrin yönetimine katılma hakkından mahrum bırakıldı. Seçme hakkı yaşam hakkı kadar vazgeçilmez ve devredilemez bir haktır. Seçmedikleri bir bürokrat tarafından. Onların rızasına karşı yönetilmek bir insan hakkı ihlalidir. Başka bir deyişle kayyum uygulaması ne kadar kanun hükmünde kararname ile değiştirilen belediye yasasına uygunsu da insan haklarına aykırıdır. insan haklarından bahsederken ülkemizin iyi bir hukukçusu, üstadı ve insan hakları savunucusu Tahir ELÇİ'yi de bu vesileyle sizin huzurunuzda rahmet ve minnetle yad ediyorum. Bu sebeple sizleri 2025 yılının kayyumsuz, savaşız, insan haklarının ihlal edilmediği, kimsenin ülkesini terk etmediği, sığınmacı durumuna düşmediği, enflasyona ezilmediği bir yıl olması. Toplumsal barışın temin edilmesi için birlikte mücadele etmeye davet ediyorum. Gelin 2025'te hep birlikte ülkemizi herkesin eşit ve özgür olduğu, sadece hukukun herkesten üstün olduğu, gazetecilerin tutuklanmadığı ve öldürülmediği, halkın seçme hakkının kayyumlarla gasp edilmediği, refah içinde yaşanan bir ülke yapalım. Bu duygularla hepimizi saygıyla selamlıyorum. Beni dinlediğiniz için teşekkür ediyorum.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Evet, tamam, çok sağ olun.

MECLİS ÜYESİ MAHMUD LÖKBAŞ: Çok kısa. Ak Parti hükümetimizden bizim anlayışımızdan söz etmek istiyorum. Değerli arkadaşlar buna eminim ki herkes katılacaktır. Biz Türkiye Cumhuriyeti Devleti ve orada iktidar olan Ak Parti hükümeti olarak iktidarın baskıcı politikaları ifadesi geçtiğinde şunu biz de

ifade etmek isteriz. Bu iktidar bu ülkeye hasetlik besleyenlere, Bu ülkenin bekasını istemeyenlere her türlü baskıyı da yapar. İkinci; insan haklarından bahsediyorsunuz. Biz tabii ki vatandaşımızın haklarını koruma anlamında inanın bunu yürekten söylüyorum, Bunu tabii ki de burada Avcılar belediyesinde görev alan bizler olarak da yaptığımız gibi Cumhurbaşkanımız ve onun iktidarı, partisi, Diğer birçok muhalefet partileri de vatandaşımızın hakkını savunmak için böyle bir mücadele veriyor. Ancak yine bu ülkeye hasetlik besleyenlere de biz bir hak tanımıyoruz, takdir edersiniz ki. Son olarak ülkesini terk edenler ifadesini kullandınız. Değerli arkadaşlar tabii çeşitli sebeplerle Yurt dışına giden gençlerimizden bahsetmiyorum. Ancak burada ülkeyi terk edenlere baktığımızda bir kısmı da terör örgütüne yardım yataklık yapmış, Avrupa'ya sığınmış ve Avrupa'da doğup büyüdüğü bu toprakları şikâyet edenler var. Biz Bu zihniyetin de bu ülkeyi terk etmesinde açıkçası bir beis görmüyoruz. Teşekkür ediyorum.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Evet teşekkürler. (Konuşmalar) Ufuk Başkan buyurun.

MECLİS BAŞKAN VEKİLİ UFUK İNAN: Değerli başkanım, değerli meclis üyeleri çok değerli Avcılar halkı hepinizi saygıyla selamlıyorum. Yani çok konuşma taraftarı değildim, ama Nilüfer Başkanımızın konuşmasının üzerine Mahmut Bey'in verdiği cevaba da bir soruyla konuşmak istedim. Ahmet TÜRK terörist midir? Terör ettiği iddiasıyla görevden alınmış mıdır? Terör iddiasıyla görevden alınan bir kişi nasıl oluyor da, meclis başkanını ve siyasi partilerin gruplarına gidip görüşüyor. Değerli arkadaşlar hepimiz neyin ne olduğunu biliyoruz. (Konuşmalar) Bayram Başkanım bir saniyeni alacağım. Bir sorun yok bir saniyeni alacağım sonuç şöyle (Konuşmalar) biz saygıyla dinliyoruz Bütün grupları sizde saygıyla dinleyin. Şimdi zaten oraya geleceğim. Şimdi hepimiz siyaset yapıyoruz. Bak baran başkanım. (Konuşmalar) Büyükşehir de bizi ilgilendiriyor, Avcılarda Türkiye'de. Şimdi ben bu sorunun cevabını kamuoyunun vicdanına bırakıyorum. Yapılan görüşmelerde terör iddiasıyla alınan birisinin ne sıfatla orada olduğunun açıklamasını yapın bizlere. Yapmakta zorunda değilsiniz. Yapmakta zorunda değilsiniz ya. (konuşmalar) Terör örgütü üyesi. Ben bu ülkenin terör bölgesinde askerlik yapmış birisi olarak söylüyorum. Terörist başı dediğimiz insanı nereye koyacağız? Barış elçisi midir? İmralı'ya neden gidilir? Neden görüşülür? O zaman bunların cevaplarını vereceksiniz. Ben meclisi saygıyla selamlıyorum. Çok konuşma taraftarı değildim ama gene de söylemek gerektiğini düşünüyorum. Teşekkür ediyorum.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Son bir Tarkan Bey'e haksızlık etmeyelim son lütfen. Böyle cevap verecek bir mahiyete şey yapmayalım yani tamam son söz sonra gündemimize geçelim.

MECLİS ÜYESİ TARKAN KAYA: Sayın Başkan kıymetli meclis üyeleri, kıymetli meclis üyesi arkadaşlarım, kıymetli Avcılar halkı tabii bugün burada

geçmişte yine konuşmalarımızda hep söyledik, arkadaşlarımıza bakın siyasi görüş ve düşüncelerimizi hiçbirimiz birbirimizin fikrini ve birbirimizi belki kendi siyasi düşüncemize yönlendiremeye biliriz. Fakat burada Avcılar meclisinde geçmiş dönemlerde yine söylediğim gibi bunu tekrarlıyorum. Arkadaşlar bakın Türkiye Büyük Millet meclisinde konuşulacak sözleri biz Avcılar meclisinde konuştuğumuz, bunun defalarca tekrarlamasına rağmen konuştuğumuz burada yalnızca kendi fikir ve düşüncelerinizi ortaya koydunuz ama Burada ben grup başkan vekilimize, burada belediye başkanımıza teşekkür ediyorum. Bir tek ikisi Avcılar halkıyla ilgili avcılarla ilgili söylemlerde bulundu. Fakat diğer meclis üyesi arkadaşlarımız burada büyük birlik partisinden bir arkadaşımız, Fırat başkanımız, Avcılar halkıyla ilgili konuşmalar yaptı. Çok özür diliyorum. Başkanım burada Yeşil kentliler var, Yeşilkent ile ilgili bizler neler yaptık onu dinlemeye geldiler. Burada sizlerin kendi fikir, düşüncelerinizi ve Şimdi siyasi emellerinizi, insanlara, topluma anlatın diye burada bizi dinlemeye gelmediler. Avcılar halkı bizi dinliyor. Bakın Avcılar'a ne hizmet edeceksek Avcılar meclisinde avcılarla konuşalım arkadaşlar. Biz burada siyaseti konuşursak doğu güneydoğuyu konuşursak mecliste konuşulanları konuşacaksa biz burada daha bu işin içinden çıkamayız. Günlerce saatlerce anlatsak birbirimize ikna etme şansımız yok. Bizler burada avcılara ne yapacağız, ne hizmetler yapacağız, onları konuşalım. Ben hepinize saygı ve sevgilerimi sunuyorum. Teşekkür ediyorum.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Tamam teşekkür ediyorum cumaya bırakın artık. (Konuşmalar) pazar alanındaki mi? (Konuşmalar) Tamam, şimdi ben şöyle söyleyeyim, son olarak ben söyleyeyim, ondan sonra kapatalım olur mu? Şimdi tabi şunu da yanlış noktaya çekmeyin. Burada Yeşilkentli dostlarımız var hepsi dostumuz, yol arkadaşımız tabi konuda şuna dönmeyin. Yani biz burada projelerimizi açıklamamız gereken ya da bu projelerimizi konuştuğumuz bir mecra değil. Yani öyle bir eksiklik olmasın sanki hani projeleri konuşacağız. Burada konuşmadık gibi olmasın. Tabi meclis gündemine gelen konularla ilgili meclis kararlarımızı almak üzere toplanıyoruz. Yani zaman zaman konu kayabiliyor fakat gerçekten gündemimiz çok yoğun ve Vatandaşımızın da sokakta gördüğümüz sorunları sıkıntılarının Gerçekten yüzde doksanı, ekonomik sorun ve sıkıntılar. O yüzden genel süreçlerle de bazen konuşulabiliyor. Evet, gündeme geçiyorum. Sözlü ve yazılı önergesi olan var mı? var mı? Tamam. Evet bir önceki meclis oturumunda verilen yazılı soru önergelerinin cevaplarını okutuyorum. Buyurun.

DİVAN KÂTİBİ HATİCE ALMACA: Konu metruk binalar; Uyuşturucuyla mücadele kapsamında alınan önlemlerin başında metruk binaların yıkılması: Yıkılması zaman alan metruk binaların kullanımını engelleyecek fiziki tedbirlerin alınması ve düzenlenecek devriye faaliyetleri ile bu metruk binaların kullanımına müsaade edilmeyecek caydırıcı önlemlerin alınması gerektiğinden ilçemizde

tespit edilen metruk binaların sayılarını gösterir Tablo imar ve şehircilik müdürlüğünce hazırlanarak her ay bakanlığa ve valiliğe sunulmak üzere Avcılar kaymakamlığına üst yazı ve mail ortamında gönderilmektedir. Kentsel dönüşüm müdürlüğümüzce riskli yapıların tespit edilmesine ilişkin esaslar 1 ocak 2019 tarihinde değişiklikle yürürlüğe giren Türkiye bina deprem yönetmeliğiyle ilgili mevzuat hükümlerine göre tetkik edilerek riskli yapı sonucuna Varılan yerdeki yapılarla ilgili riskli yapı raporunu sunan firmayı ilgililerine ve zabıta müdürlüğüne imar müdürlüğümüzce yıkım ruhsatı almadan yapılmaması, herhangi bir sökme, kırma veya ayırma işleminin yapılmaması ve yapı bütünlüğünü bozarak metruk hale getirilmemesi hususunda bilgi edinilmesi, Aksi takdirde oluşacak zararlardan ve olumsuzluklardan kat maliklerinin ve kanuni mensup temsilcilerinin sorumlu olacağı hususunda tebligat yapılmaktadır. İmar müdürlüğü tarafından 6306 sayılı yasa gereği riskli yapı statüsüne girmiş, can ve mal güvenliği için tehlikeli durumları bulunan metruk bina maliklerini 3194 sayılı imar kanununun 39. Maddesi gereği binanın yıkılarak Mahsurun giderilmesi, aksi takdirde mahsurun belediyemizce Yasa'nın 42. Maddesi gereği masrafın yüzde yirmisi fazlasıyla tahsil edileceği ve yine 3194 sayılı yasa gereği belediye encümeni tarafından idari para cezası tahakkuk edileceği hususu, 7201 sayılı tebligat kanununun 21. Maddesi gereğince zabıta müdürlüğü marifetiyle ilgililere tebliğ edilmektedir. Yasal süreç tamamlandıktan sonra metruk binaların yıkımı için fen işleri müdürlüğünce ihale kapsamında yıkım gerçekleştirilmektedir, bilgilerinize arz ederim.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Evet, öncelikle ben bu konuyla alakalı bir yorum yapmak isterim. Öncelikle teşekkür ediyoruz. Bu çok önemli bir konu. Maalesef metruk bina sorunu avcılarımızın merkez mahallelerinde olan bir sorun. Tabii bu sorunumuz maalesef belediyeden kaynaklı bir sorun değil, vatandaşlarımızın Yüksek riskli çıkan binaların boşaltımı ile alakalı ve sonrasında ya bir kısmının atılacak adımları bilmemesinden, ya da bir mağduriyet yaşamasından kaynaklı daha çok Para edecek diyeyim biraz daha kaba tabirle para edecek malzemelerin maalesef sökülerek akabinde binanın tamamen metruk aşması ve akabinde yaşadığımız ciddi sağlık ya da güvenlik sorunları, birçok şeye maalesef o metruk binanın gebe olması. Göreve geldiğimizde en büyük sorunlarımızdan bir tanesiydi Avcılar'da yani böyle tırnak içerisinde bu mu Avcılar'ın en önemli sorunu ama maalesef günlük yaşamı etkileyen en büyük sorunlardan bir tanesiydi. Çok hızlı bir şekilde bu konuda sorumluluk üstlendik ve çok şeffaf çok sağlıklı, vatandaşlarımızın hiçbirini mağdur etmeden herkesin hakkını, hukukunu, ama öncelikle o sokakta yaşayan o mahallede yaşayan vatandaşların da hakkını hukukunu önceleyerek bir süreç yürüttük ve büyük bir kısmını kontrol altına aldık diyebilirim. En azından bundan sonra deprem konusunda yüksek riskli çıkan binaların boşaltımı konusunda çok

daha hassas davranıyoruz. Özellikle bu konuda hem gerekli ilgili Müdürlüğümüz çok hassas davranıyor. Yani bizim şu anki artık önceliğimiz metruk binaların yıkılması ve bir daha metruk bina yaratılmasının önüne geçilmesi. Aslında bizim en önem verdiğimiz konu bu. O yüzden bu konuyla alakalı benim de çok hassasiyetim vardı. Özellikle PAYLAŞMAK istedim.

DİVAN KÂTİBİ HATİCE ALMACA: Konu cadde ve sokak aydınlatmalarının yetersizliği: 14 Mart 2013 tarihi 6446 Sayılı Elektrik Piyasası Kanunu'nun geçici altıncı maddesine dayanılarak hazırlanan genel aydınlatma yönetmeliği kapsamında cadde ve sokaklarda aydınlatma tesisi, arz bakım, yeni tesis kurulumu, yetersiz tesis gibi aydınlatma tesislerinden BEDAŞ sorunlu olup, kurumumuzca da Avcılar ilçesi genelinde bulunan tüm cadde ve sokaklar ile ilgili teknik ekiplerimizce denetimler yapılmakta. Ayrıca vatandaşlarımızın talepleriyle tespit edilen tüm olumsuzluklar yazılı ve sözlü olarak ilgili kurumlara iletilmekte, akabinde sürecin takibi yapılmaktadır. Reşit paşa ve kirazlı caddeleri gibi yoğun kullanılan cadde ve sokaklarda aydınlatma eksiklikleri ve BEDAŞ takip sistemi üzerinden BEDAŞ'a bindirilmektedir. Ayrıca süreç şifa'i olarak takip edilmektedir. Bu çalışmalar cadde ve sokaklarda BEDAŞ ekipleri tarafından yapılmaktadır. ilgili kurumun ekip ve ekipman sayısına göre bu süreç değişmektedir. Ayrıca ilgili tesislerde dış etkenlerden kaynaklı aydınlatma direği, enerji hatları, Armatür arızaları gibi öngörülmeleyen arızalar yeniden meydana gelebilmektedir. Avcılar ilçesi genelinde her yıl BEDAŞ tarafından yatırım bütçesi oluşturulmaktadır. Belediyemize gelen talep, tespit ve yeni açılan veya açılacak imar yollarıyla ilgili yatırımların artırılması yönünde talep bulunmaktadır. Bu yatırım bütçesi ilçemiz genelinde bulunan havai hatların yeraltına alınması, eski tip direklerin yenilenmesi ve yeni tip aydınlanma tesislerinin yapılmasını sağlamaktadır. Aydınlatma eksikliklerinin olduğu noktalarda BEDAŞ'A bildirilmektedir. İlgili alanda BEDAŞ yatırım projesine geçene kadar belediyemize ait konular zabıta müdürlüğümüzce tetkik edilmektedir, bilgilerinize arz ederim.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Evet, bu konuyla alakalı da tamam.

MECLİS ÜYESİ NAGİHAN UZ YÜCETÜRK: Soru önergesinin konusuna ilişkin olarak yetkinin BEDAŞTA olduğunu pek tabii biz de biliyoruz. Ancak takdir edersiniz ki İBB'YLE olan görüşmeler neticesinde birçok hizmeti sağlaya bildiğimiz gibi bir kadın olarak kadın hakları, kadın cinayetlerinden de bahsediyor iken bir kadın olarak saat 8 dokuzdan sonra reşit paşa caddesi, kirazlı caddesi ve On mahallemizde bulunan birçok cadde ve sokakta yürürken güvenlik bakımından aydınlatma çok güzel ve iyi hissettiren bir hizmet. bu bakımdan bir irtibat kurularak en azından bu süreci hızlandırmak, yaşanan mağduriyetleri gidermek bence faydalı olacaktır. Teşekkür ediyorum.

24 / 31

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Teşekkür ediyoruz. Bu konuyla alakalı ben De birkaç şeyim. (konuşmalar) Tamam, ben yine bu konuyla alakalı söyleyeyim, sonra devam edersin. Evet, biraz önce konuşmalarda bahsedildiği gibi konu tamamen BEDAŞ ile ilgili. Maalesef yine rutin hayatı çok fazlasıyla etkileyen, yine merkez mahallelerde maalesef sık sık rastladığımız, son dönemlerde de Artan bazı sokak aydınlatmayla alakalı yaşadığımız sorunlar var. Gerçekten bu konuda çok hassas bir süreç yürüttüğümüzü ifade etmek isterim. Hem gerek BEDAŞ'ı da burada çok fazla ön plana atmayarak, toptan kaçmayarak vatandaşımıza şunu da ifade etmek isteriz. Yanmayan sokak lambalarından maalesef vatandaşımız belediyeyi suçluyor. Doğru sabahtan akşama kadar maalesef çocuklu aileden, yaşlı ailelere işte, biraz önce meclis üyemiz bahsetti Kadınların geç saatlerde ya da havanın karardığı saatlerde maalesef karanlık sokaklarda yürümek zorunda kalması Elbette bizi de fazlasıyla rahatsız eden bir durum. BEDAŞ'la biz aktif bir süreç yürütüyoruz. Hiçbir Ekipman desteğinden kaçınmıyoruz. Süreç BEDAŞ'tadır. BEDAŞ bizim kurumumuz değildir. BEDAŞ özel bir kurumdur demiyoruz ama bunun da altını burada kameraların önünde çizmek isterim. Şu anda yaşanan sorunlar belediyemizle doğrudan ilgili değildir ama vatandaşın sağlıklı yaşamı için belediyemizin de sorumluluğundadır. Biz de elimizden geleni yapıyoruz, ilettiğiniz takdirde, gerekli görüşmeler yapılacaktır merak etmeyin.

DİVAN KÂTİBİ HATİCE ALMACA: Konu: Şehit Er Eyüp ÇOLAKOĞLU parkında bulunan oturma alanları. İlgili oturma alanlarının üzerinin kapalı olması nedeniyle müdürlüğümüze rutin park denetimlerinin yapıldığı zamanlarda ve çağrı merkezi üzerinden gece geç saatlerde olumsuz amaçlı kullanıma olanak sağladığı ve yüksek sesle oturmulara gerekçe oluşturulduğu nedeniyle Parkın yan tarafındaki site ve civarındaki konut sakinleri tarafından sökülmesi için çok sayıda talep oluşturulmuştur. Her ne kadar oturma alanlarında oluşturulan çevresel rahatsızlıklar emniyet birimleri tarafından yönetilmesi gereken faktörler olsa da vatandaşlarımızdan gelen yoğun şikâyetlere istinaden kamelyanın sökülmesi gerçekleştirilmiştir. Üzeri kapalı oturma alanının sökülmesi neticesinde Müdürlüğümüz tarafından yapılan parklarımızda kullandığımız banklara ek olarak monte edilmesi amacı ile ekip yönlendirilmiş fakat yine site sakinlerinin civardaki konut sakinlerinin yoğun tepkisi nedeniyle ekiplerimiz montaj çalışmalarının yapamadan alandan ayrılmak zorunda kalmıştır. Ayrıca halihazırda park alanında parkın ihtiyacını karşılayacak 6 adet oturma bankı bulunmaktadır. Mevcut oturma bankları da kent donanımlarının temin edilmesine istinaden yenileme programına alınmıştır. Müdürlüğümüz tarafından sorumluluk alanlarımız dahilindeki tüm parklarımızda ihtiyaca binaen parkların kullanımı durumu, kullanıcıların ihtiyaçları, kent donatılarının ekonomik ömürleri ve benzeri etkenler göz önünde bulundurularak bakım onarım ve revizyon

çalışmaları öncelikli ihtiyaç sırasına göre devam etmektedir. Kaldırılan oturma alanı halihazırda parkın gezinti yolları üzerinde yer almakta olduğundan, alanın park gezinti alanı olarak değerlendirilmeye devam Ettirilmesi planlanmaktadır. Revizyona alınması planlanan tüm parklarımızda katılımcılık esası gözetilerek gerek müdürlüğümüze iletilen parkla ilgili talepler, Gerek parkın kullanım durumunun bölge ekiplerimiz tarafından takibi, gerek ilgili mahalle muhtarları vasıtası ile halkın taleplerinin alınması ve gerekse teknik ekiplerimizin yenilik içeren çözümleri, takibi ve projelendirilmesi hususlarının hepsinin bütüncül olarak planlamaya dahil edilmesi ile süreçlerimiz yürütülmektedir.

DİVAN KÂTİBİ BERKAN ORAL: Önergede belirtilen hususlar ilgili müdürlüklere sorulmuş ve aşağıdaki cevaplar oluşturulmuştur. petrol ofisi caddesi üzerinde gerçekleştirilen geometrik düzenleme çalışması ve trafik sinyalizasyon düzenlemeleri İBB ulaşım Dairesi Başkanlığı, ulaşım koordinasyon Şube Müdürlüğü tarafından alınan 18.04.2024 tarihli ve UTK 2024 /15' 2 sayılı karar uyarınca Altyapı projeler Şube Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilmiştir. Söz konusu karar 07.09.2012 tarih ve UTK 2012/36 22 sayılı UTK kararı ve ulaşım koordinasyon şube müdürlüğünün 16.04.2024 tarihli raporuna istinaden alınarak uygulamaya konulmuştur. UTK kararı ve karar ek proje belgeleri ekte yer almaktadır. Avcılar ilçesi içerisinde yapılan herhangi bir çalışma kapsamında Öncelikli amaç tüm vatandaşlarımızın can ve mal güvenliğini sağlamaktır. Ayrıca sunulan hizmetlerin eksiksiz, eşit ve hakkaniyetli bir şekilde sürdürülmesi de temel hedeflerimiz arasındadır. Bu hedefler doğrultusunda gerek İstanbul büyükşehir belediyesinin saha ekipleri ya da çevre ilçe belediyelerini saha ekipleri, gerekse de diğer kamu kurum ve kuruluşlarını saha ekipleriyle Avcılar Belediyesi Fen işleri müdürlüğümüzün saha ekipleri arasında koordinasyonlu bir işbirliği bulunmaktadır. Avcılar Belediyesi Fen işleri müdürlüğü saha ekipleri, düzenli periyotlar ile trafik ölçüm ve araç sayın çalışmaları yapmaktadır. Bu çalışmalar sabit kameralar ile ve drone görüntüleme cihazları ile gerçekleştirilmektedir. Ayrıca vatandaşlarımızdan gelen talepler doğrultusunda sahada keşif ve analiz çalışmaları yürütülmektedir. Olası bir afet durumunda Avcılar ilçesi tahliye yolları planlaması düzenli aralıklar ile güncellenmekte ve tespit edilen sorunlara çözümler üretilmektedir. Bu çözümler yeni ulaşım akslarının planlanmasından mevcut ulaşım Kademelenmesinin değiştirilmesine kadar birçok alternatifi içermektedir. Bu bağlamda gerek petrol ofisi caddesine gerekse avcılar ilçemizin tüm diğer ana arter ve diğer ulaşım akslarının trafik güvenliği ulaşımının rahatlamasına ilişkin çalışmalar ara verilmeksizin müdürlüğümüzle devam etmekte olup, vatandaşlarımızın ihtiyaçlarına yönelik olarak sürekli revize edilmektedir. Zabıta müdürlüğünü ilgilendiren trafiğin yoğun olduğu saatlerde motorize ekiplerimiz ve mahalle ekiplerimizce genellikle okul önlerinde olmak üzere yayalara geçiş kolaylığı sağlamak, trafik akışını

kolaylaştırmak için düzenli olarak görev yapmaktadırlar. Bunun yanında deniz köşkler mahallesinde pazar günleri kurulmakta olan semt pazarının reşit paşa caddesi başlangıcında Ve Mustafa Kemal Paşa mahallesinde cuma günleri kurulmakta olan semt pazarının neden olduğu trafik yoğunluğu sebebiyle pazar tahtalarının boyu kısaltılıp pazar geri çekilmek suretiyle trafik yoğunluğuna mani olunmuştur. Bilgilerinize arz ederim. Afete hazırlık çalışmaları konulu önergede belirtilen hususlar, ilgili müdürlüklere sorulmuş ve aşağıdaki cevaplar oluşturulmuştur. Destek hizmetleri müdürlüğü, sivil savunma birimince sosyal destek hizmetleri Müdürlüğümüz ile koordineli olarak ilçemizde bulunan engelli vatandaşlarımıza yönelik olarak afet farkındalık eğitimleri belediyemiz şantiye alanında bulunan Gülten NAKİPOĞLU engelli yaşam merkezinde verilmektedir. ilçenizde bulunan resmi, özel okullar ve işletmelerin talepleri doğrultusunda afet farkındalık eğitimleri yapılmaktadır. Belediyemizin tüm çalışanlarına da afet farkındalık eğitimleri Ve yaygın Güvenlik eğitimleri verilmiştir. İstanbul valiliği, il afet ve Acil Durum Müdürlüğü ve Avcılar Kaymakamlığının koordinesinde afet gönüllü eğitimleri zaman içerisinde planlanmakta olup, eğitim salonu, yemek ikramı ve ulaşım konularında kurumumuzca gerekli destekler sağlanmaktadır. Mahalle afet gönüllüleri, acil müdahale ekipleri "MAKAMADER" ile birlikte yine Avcılar ilçesinde yaşayan vatandaşlara yönelik afet eğitimlerinin gerçekleştirilmesinde eğitim salonu, ulaşım ve diğer ihtiyaçların karşılanması konularında birlikte hareket edilmektedir. 1999 Gölcük depremi yaklaşık 120 kilometre uzağımızda olmasına rağmen ilçemizde hasar ve yıkıma sebep olmuş, 273 insanımız maalesef hayatını kaybetmiştir. Depremden sonra avcılar bu kadar uzaktaki bir depremden neden etkilendiğini anlayabilmek için Avcılar Belediyesi ile Bayındırlık ve İskân Bakanlığı Afet İşleri Genel Müdürlüğü Deprem Araştırma dairesi başkanlığı Ekipleri koordinasyonunda bölgemizde birtakım incelemeler ve çalışmalar yapılmıştır. 2001 yılında bölge tamamen imara kapatılmış olup, bölgenin imara esas yerleşime uygunluk çalışmaları belirti ve MERKA mühendislik danışmanlık firmaları tarafından yürütülmüştür. 1999 depreminden sonra inşa edilen Tüm ruhsatlı yapıların parsel bazında zemin etüt çalışmaları belediyemiz tarafından istenmiş, Kontrolümüz dahilinde yapılmıştır. Ayrıca İstanbul büyükşehir belediyesinin 7 Ekim 2007 yılında yerleşim amaçlı mikro gölgeleme çalışma raporları hazırlanmıştır. Günümüzde hala parsel bazında zemin etüt çalışmaları kontrolümüz dahilinde devam etmekte olup, 2019'da yürürlüğe giren deprem yönetmeliğine Uygun şekilde yapılmaktadır. ilçemiz sınırları dahilinde mevcutta 146 adet toplanma alanı bulunmakta olup İstanbul Valiliği İl Jandarma Komutanlığının yazısına istinaden mevcut toplanma alanları yeniden değerlendirilerek bir adet çıkarılan ve 10 adet eklenen önerge ekinde yer alan toplanma alanları İstanbul Valiliği ve İl Jandarma Komutanlığına gönderilmiştir. Bilgilerinize arz ederim.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Evet, gündem maddelerinin görüşülmesine geçtik. Gündeme ilişkin söz talebi olan var mı? Yok gündem maddelerini okumuş sayılmasını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler kabul etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin birinci maddesi olan 2025 yılı denetim komisyonu üye seçimi. Evet, Denetim komisyonunun 3 kişiden oluşmasını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler kabul etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Şimdi üye seçimine geçebiliriz. Gruplar adına Cumhuriyet Halk Partisi grubu.

MECLİS ÜYESİ DENİZ BEKİROĞLU: Coşkun ÇETİNTAŞ ve Habib YÜCEL'i öneriyoruz.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Evet teşekkür ediyoruz.

MECLİS ÜYESİ SADIK PEHLİVAN: Biz Ak Parti grubu adına, cumhur ittifakı adına Bayram ÇAKIR arkadaşımızı öneriyoruz.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Evet oylamaya geçiyoruz.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Evet, teşekkür ediyoruz. 2025 yılı denetim komisyonuna seçilen üyelerimiz 24 oy Coşkun ÇETİNTAŞ, 24 oy Habib YÜCEL, 10 oy Bayram ÇAKIR hayırlı uğurlu olsun diyorum görevlerinde başarılar diliyorum. Bir alkış alalım, **motivasyon** alkışı olsun. Evet devam ediyoruz. Gündemin ikinci maddesi olan meclis toplantılarının sesli ve görüntülü cihazlarla kaydedilmesi; ilgili gündem maddesini oylarınıza sunuyorum, kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin üçüncü maddesi olan 2025 yılı meclis üyeleri huzur hakkının belirlenmesi; ilgili gündem maddesini hukuk ile plan ve bütçe komisyonlarına sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin dördüncü maddesi; 2025 yılı meclis tatil ayının tespiti; İstanbul Büyükşehir Belediyesi meclisi takviminde yer alan İBB meclis tatil ayı Ağustos olarak belirlendiğinden Avcılar belediyesinin de tatil ayının Ağustos ayı olarak belirlenmesini, oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin beşinci maddesi Belediyemiz aşevi hizmetlerinin yürütülmesi ve yiyecek alımları ödemek ihtiyacını karşılamak amacıyla uygun olan bütçe tertiplerine ödenek aktarılması ile ilgili gündem maddesini, hukuk ile plan ve bütçe komisyonlarına sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin altıncı maddesi; Avcılar Belediyesi, Avrasya gençlik iklim derneği arasındaki işbirliği protokolünü yapılması ve imzalanması için belediye başkanına yetki verilmesi; ilgili gündem maddesinin hukuk ve kültür, sanat ve eğitim komisyonuna sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin yedinci maddesi olan Avcılar Belediyesi 2025-2029 yıllarını kapsayan yerel eşitlik eylem planı; ilgili gündem maddesini hukuk ile toplumsal cinsiyet eşitliği



komisyonlarına sevkine oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Evet, şimdi komisyon raporları bölümüne geçiyorum. (Konuşmalar) Bence Yeşilkent'i okuyalım buradan (Konuşmalar)

DİVAN KATİBİ HATİCE ALMACA: 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğiyle ilgili teklif incelenmiş olup, plan ve proje Müdürlüğünün 3114750 referans sayılı yazısına 6308 parselde bulunan kültürel tesis alanı ve pazar alanı arasında kalan 10 metrekarelik taşıt yolunun kaldırılması eklenerek Avcılar ilçesi Yeşilkent mahallesi muhtelif alanda 1/1000 ölçekli uygulamalı imar planı değişikliği komisyonumuzca tadilen uygun görülmüştür. Yüce meclise arz olunur.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Evet teşekkür ediyoruz. Avcılar ilçesi Yeşilkent mahallesi muhtelif alanlarda 1/1000 ölçekli uygulamalı imar planı değişikliğiyle ilgili hukuk ile imar komisyonunun müşterek 2024/13 sayılı raporu hakkında görüş belirtmek isteyen var mı? Buyurun.

MECLİS ÜYESİ ERCAN DOĞAN: Değerli başkanım, meclis üyesi arkadaşlarım, sosyal medya hesaplarından buradan bizi takip eden kıymetli komşularımız, basın emekçilerimiz Cumhuriyet Halk Partisi gurubumuz adına söz almış bulunmaktayım. Yeşilkent mahallesi bir bölü bin ölçekli uygulama imar değişikliği, imar tadilatı oylaması sebebiyle söz aldığın için Yeşilkent mahallesi STK'lar komisyonuna hoş geldiniz demek istiyorum. Yaklaşık 4 yıl önce mahallemizin tüm kesimlerinden oluşan siyasi görüşü, inancı, kimliği ayırmaksızın tek amacı mahallenizin huzur ve düzenine hizmet etmek olan dayanışma komisyonu kurduk. Burada bu komisyondan kıymetli temsilcilerimiz var. Onlara da hepimiz adına tekrar, hoş geldiniz diyorum, emeğinize, yüreğinize sağlık sevgili başkanlarım. Toplantımızın hayırlı olmasını temenni ediyorum. Öncelikle geçmişten bugüne Yeşilkent imar sürecine dair katkısı, emeği olan herkese canı gönülden teşekkür ediyoruz. Geriye dönük 1300 civarı itirazı titizlikle inceleyen belediye başkanımız Utku Caner ÇAYKARA'ya bu hassasiyetinden dolayı Yeşilkent Mahallesi halkımız adına ayrıca çok teşekkür ediyoruz. Planlama ve imar müdürlüklerimizin de emeklerine sağlık. Bu incelemeler sonucunda şimdilik 18 maddelik tadilatı tüm meclisimizin desteğiyle, oy birliğiyle onaylamış olmanın mutluluğu içerisindeyiz. Bu vesileyle de tüm meclis üyesi arkadaşlarımıza herkes adına teşekkür ediyoruz. Başkanımızın da sürekli vurguladığı gibi uygulama sürecinde de sahada karşımıza çıkacak olan haklı sebeplere yönelik gerek duyduğunda plan tadilatına tekrar başvurabiliriz Değerli arkadaşlarımız ayrıca Yeşilkent imar komisyonumuzun da bize rapor halinde sundukları tadilat olayları 1/5000'lik kapsamında olduğu için İBB düzeyinde de takipçisi olmaya devam edeceğiz. Yasal anlamda engel teşkil etmeyen önerileri, tadilatlarla iyileştirme yapmak için elimizden geleni yapacağız. Ayrıca imar sürecini mahallenin STK'larıyla, halkıyla, komisyonla irtibat ve şeffaflıkla yöneten belediye başkanımıza, sürece dair tüm gerçek bilgileri merak

edildiği haliyle Yeşilkentli komşularımıza samimiyetle aktaran planlama ve imar müdürlüğü ekiplerimize ayriyeten teşekkür ediyoruz. İnanıyoruz ki bu meclisimiz tüm meclisimiz olarak avcılarınızı daha güzel günlere kavuşturmak için el ele çalışacağız. Sözlerimi burada bitirirken yeni yılın avcılarımıza, İstanbul'umuza, vatanımıza, milletimize huzur, sağlık, bereket ve barış getirmesini diliyor herkese saygılar sunuyorum.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Evet, teşekkür ediyoruz. Evet. pardon buyurun.

MECLİS ÜYESİ HAKAN CENK GÜNDOĞDU: Sayın Başkan, değerli meclis üyeleri, değerli Avcılar halkı hep birlikte bütün meclis üyelerince cumhur ittifakı adına konuşuyorum. Öncelikle tüm meclis üyelerince onaylanmış olan yeşil kent planlarının halkımıza hayırlı olmasını temenni ediyorum. Aynı zamanda olası Marmara depreminin arifesinde Aynı şekilde bu tür çalışmaların tüm mahallelerimizde gerçekleştirilmesi temennisiyle saygılarımı sunuyorum. Teşekkür ediyorum.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Evet, teşekkür ediyoruz.

MECLİS ÜYESİ FAHRETTİN TUNCAY: Sayın Başkanım, değerli meclis üyeleri, saygıdeğer avcılar halkı hepinizi saygıyla selamlıyorum. Yeşilkentin 30 yıllık birikmiş sorunu olan imar, bugün tadilat komisyonu olarak düzeltildi. önce başta Büyükşehir Belediye başkanımız Ekrem İmamoğlu'na bu Planların yapılmasında Büyükşehir Belediye Meclis üyelerine, büyükşehir bürokratlarına ve Avcılar Belediye Başkanı Sayın Utku Caner ÇAYKARA'ya, belediye meclis üyelerimize ve belediye bürokratlarımıza da çok teşekkür ediyorum. 30 yıldır Yeşilkent in birikmiş sorunu olan imar sorunu çözülmüş oluyor. Bu şekilde imar komisyonu olarak tadilat konusunu yaptık. Meclise getirdik. Yeşil kent halkına hayırlı, uğurlu olmasını diliyorum. Burada yeşil kentli STK'larda var. Hayırlı olsun. Yeşilkent halkına teşekkür ederim, çok sağ olun, değerli arkadaşlarım.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Tabii Yeşilkent bizim en önem verdiğimiz İstanbul'un en büyük mahallelerinden birisidir. Tabii orada deprem gerçeğinden tutun, Bugün maalesef vatandaşlarımızın her kesimini çok ciddi derinden etkileyen, tehdit eden birçok sorunla da boğuşmaktadır. O yüzden bizim 5 yıllık görev süremiz boyunca Siyaset üstü tutacağımız, Asla bir siyasetin parçası haline getirmeyeceğimiz ve dönüşümün önünü açmak adına var gücümüzle, samimiyetle, şeffaflıkla mücadele edeceğimiz ve şartlar ne olursa olsun sadece ve sadece vatandaşın hakkını, hukukunu koruyacağımız Önemli bir mahallemizdir. Tabii geçmiş dönemde çok büyük emekler var. Ben geçmiş dönemde bir emeği geçen tüm bu arkadaşlarımıza, geçmiş dönem belediye başkanımıza, STK'larımıza, o dönemki meclis üyelerimize ve bu sürece katkı koyan herkese yürekten teşekkür ediyorum. Şimdi bu yük bizim omuzlarımızdadır. Bu süreç bize emanettir. Tabii bu süreç ne kadar zorsa o kadar

da büyük bir sorumluluk içeriyor, hassasiyet içeriyor. O anlamıyla ayağımız yere bassın. Vatandaşımızın karşısına çıktığımızda her soruya verecek cevabımız olsun ve tabii ki de burada yetkili, etkili arkadaşlarımız da, plan süreçlerinden anlayan arkadaşlarımızın da bildiği üzere plan süreçleri maalesef biraz bürokratik uzun süreçlerdir. O anlamıyla bir taraftan tadilatlarımız devam ederken bir taraftan 18 ve 15. 16. Uygulamalarımız devam etmektedir. Çok yakın zamanda da bunun saha boyutunu hep beraber yaşayacağız, Göreceğiz. Çok yakın zamanda artık yeşil kentte sahaya iniyoruz. Bunu buradan tüm komşularımıza duyurmak isterim. 15, 16 ve 18'lik kısımlarla alakalı vatandaşlarımızı bilgilendireceğiz Ve orada parantez içerisinde dönüşümün önünü açmak için biz belediyemiz olarak kendimizin üzerine düşeni yapma sorumluluğunu yerine getireceğiz. Yeşilkent mahallemize hayırlı ve uğurlu olmasını yürekten diliyorum. Evet, ikinci oylara sunacağız. Raporu geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Afet işleri müdürlüğü görev ve yetki alanı buyurun.

DİVAN KÂTİBİ BERKAN ORAL: Afet İşleri Müdürlüğü'nün görev yetki, sorumlulukları ile çalışma usul ve esasları hakkında yönetmeliği ilgili teklif müdürlüğünden geldiği şekliyle komisyonumuzca uygun görülmüştür.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: 2024/2 Sayılı rapor hakkında görüş belirtmek isteyen var mı? Yok, raporu geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Teşekkür ediyoruz. Avcılar Belediye meclisinin 8. seçim dönemi 1. toplantı yılı 2025 senesi ocak ayı meclis toplantısının 06.01.2025 tarihli Pazartesi gününe ait 1. birleşimini 10.01.2025 Cuma günü. Saat 16:00'da yapılmak üzere kapatıyorum. Herkese teşekkür ediyoruz.

Utku Caner ÇAYKARA
Belediye Başkanı

Hatice ALMACA
Divan Kâtibi

Berkan ORAL
Divan Kâtibi